Eldreds Auctioneers & Valuers - Art & Antiques, Silver & Gold, Jewellery & Watches - Starts 28 Mar 2023

Lot1

Arthur Ferrier (1891-1973) A DEMPSTER FAMILY PORTRAIT OF A WOMAN WEARING PEARLS AND A GREEN JACKET
Signed oil on canvas, 51 x 40cm and two portraits of children, (3).

Estimate: 200 - 300

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 2

Robert Buchan Nisbet RSA HRSW RBA RSW RI (1857-1942) MOORLAND SCENE Oil on canvas, (relined), 50 x 60cm.
Estimate: 100 - 150

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 3

James Campbell Noble R.S.A. (Scottish, 1846-1913) SHEEP IN A MOORLAND LANDSCAPE Signed oil on canvas, 49 x
59cm.

Estimate: 200 - 300

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 4

Early-20th century English School PORTRAIT OF A WOMAN WEARING A HAT AND LONG CORAL BEADS Unsigned oil
on canvas, indistinct inscription to label verso, 44 x 35cm.

Estimate: 300 - 400

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5

19th century English School PORTRAIT OF A YOUNG WOMAN WEARING A BLACK DRESS AND CORSAGE OF DARK RED
ROSES Unsigned oil on canvas, (relined), 50 x 39cm.

Estimate: 100 - 150

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 6

John Barrett (1875-1895) AUTUMN ON THE ERME IVYBRIDGE Signed oil on panel, titled verso, 24.5 x 35cm and a
companion, THE LAIRA VALLEY FROM LIPSON PLYMOUTH, (2).

Estimate: 200 - 300

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 7

Touzey? COTTAGE BY A POND Signed oil on board, 24 x 34cm, another unsigned oil on board, THE BULLFIGHT, 31 x
39cm, together with another oil on board PORTRAIT OF A YOUNG GIRL indistinctly-signed Charles Tharl?, and
indistinctly-dated, 21 x 28cm, (3).

Estimate: 80 - 120

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 8

Federico Silva (20th century Mexican) MUNDO SILENTE Abstract oil on canvas, signed, dated '68 and signed verso
and inscribed on label, 97 x 76cm.

Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 9

Efren Ordoiiez (Mexican, 1927-2011) PINTURA Abstract oil and polymer/wood, signed, inscribed on labels verso and
dated 1967, 45 x 59cm.

Estimate: 50 - 100

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 10

Bernard Dunstan RA (1920-2017) THE SALUTE FROM SAN GIORGIO MAGGIORE, VENICE, WITH TWO FIGURES IN THE
FOREGROUND OQil on board, signed with monogram 'BD' lower left, titled and dated 3-4/82 verso with number '21', 21.5 x
24cm.

Estimate: 800 - 1000

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 11

J Bell SS HIGHLAND WATCH, LONDON Signed oil on milk glass, within a painted lifebelt border, 29.5 x 24.5cm.
Estimate: 100 - 150

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 12

19th century English School ANNE COLLIS NEE PAIN, THREE-QUARTER LENGTH PORTRAIT WEARING ENAMEL AND
FOLIATE BROOCHES Framed oval, 29 x 22cm and a companion THE HUSBAND?, WEARING A BOW TIE AND BLACK
JACKET, a pair, (both restored), (2).

Estimate: 100 - 200

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 13

19th century Continental School MALE FIGURE WEARING A RED CAP, HOLDING A GLASS AND BOTTLE Unsigned oil on
canvas, 51.5 x 40cm.

Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 14

Noel Betowski (b1952) FORSYTHIA THROUGH AN ARCH II Signed oil on board, dated '96, titled on New Grafton Gallery
label and inscribed on frame verso, 16.5 x 21.5cm.

Estimate: 60 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 15

Noel Betowski (b.1952) ARCH NEAR THE SEA Unsigned oil on board, dated 1996, titled on New Grafton Gallery label and
inscribed on frame verso, 21 x 28cm.

Estimate: 60 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 16

19th century Continental School PORTRAIT OF A WOMAN WEARING A BONNET Unsigned oil on canvas, 53 x 39cm.
Estimate: 30 - 50

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 17

Late-19th century PORTRAIT OF A GENTLEMAN WEARING A WHITE STOCK AND BLACK TUNIC Unsigned oil on canvas,
75 x 62cm, in gilt gesso frame.

Estimate: 100 - 150

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 18

20th century South American FIGURES AND FISHING BOATS Indistinctly-signed oil on canvas, 33 x 60cm.
Estimate: 30 - 50

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 19

E R Breach (fl. 1868-1886) HIGHLAND CATTLE GRAZING BY A MOORLAND STREAM Signed oil on canvas, dated '77, 70
x 90cm, in heavy gilt gesso frame.

Estimate: 300 - 500

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 20

19th century HIGHLAND CATTLE BEING DRIVEN TO WATER Qil on canvas, indistinctly-signed, 50 x 74cm.
Estimate: 50 - 100

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 21

Robert Cleminson (active 1864-1903) RESTING AT THE END OF THE DAY - SETTERS, A PONY AND PANNIER WITH
BLACKCOCK IN A HIGHLAND LANDSCAPE Signed oil on canvas, 70 x 90cm and a companion, a pair, in heavy gilt gesso
frames, (2).

Estimate: 400 - 600

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 22

James T Wheeler (1849-1888) FARMYARD WITH CATTLE, HORSES, DONKEY, GOAT AND BANTAMS Signed oil on
canvas, 74 x 125cm, (relined).

Estimate: 200 - 400

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 23

S Holt A FARMSTEAD AND FIGURE WALKING IN A LANE Signed oil on canvas, 75 x 125cm, (relined).
Estimate: 100 - 200

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 24

Late-19th/early-20th century HUNTSMAN AND PACK OF HOUNDS IN FULL CRY Unsigned oil on canvas, 89 x 59cm.
Estimate: 100 - 200

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 25

18th century Italian School FIGURES CELEBRATING IN A RURAL LANDSCAPE WITH PISA IN THE BACKGROUND
Unsigned oil on canvas, 55 x 84cm, in pierced giltwood frame carved with fruiting vines, 84 x 112cm overall.
Estimate: 1000 - 1500

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 26

18th/19th century English School FISHERMEN ON A BANK IN A RURAL LANDSCAPE, WITH BUILDINGS BEYOND AND
GRAZING SHEEP Unsigned oil on canvas, 64 x 78cm, stencil and chalk auction room numbers verso.

Estimate: 600 - 800

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 27

Early to mid-18th century English School HALF-LENGTH PORTRAIT OF A NOBLEMAN WEARING ARMOUR, A JEWELLED
COLLAR AND ERMINE CLOAK Unsigned oil on canvas, 71 x 57cm, stencil to reverse.

Estimate: 1000 - 1500

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 28

18th century, style of Thomas Stothard RA (1755-1834) A CHIVALROUS ENCOUNTER Unsigned oil on canvas, 75 x
63cm, in gilt gesso gadrooned frame.

Estimate: 400 - 600

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 29

Early-19th century English School SHEPHERD AND FLOCK IN A COUNTRY LANE WITH COTTAGE BEYOND Unsigned oil
on canvas, 40 x 51cm.

Estimate: 100 - 200

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 30

20th century A FLEET OF 18TH CENTURY WARSHIPS Indistinctly-signed oil on canvas, 58 x 74cm.
Estimate: 200 - 300

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 31

Puig (20th century) FIGURES LOOKING OUT TO SEA FROM A SHORELINE, WITH FISHERMEN AND FORTIFICATIONS
Signed oil on canvas, 81 x 104cm.

Estimate: 60 - 100

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 32

19th century Dutch School RURAL LANDSCAPE WITH FIGURES AND VILLAGE BEYOND Oil on canvas, 80 x 105cm.
Estimate: 400 - 600

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 38

Robert Buchan Nisbet RSA HRSW RBA RSW RI (1857-1942) A MOONLIT MOORLAND, LANCERS CROSSING
MOORLAND BY NIGHT Signed watercolour, titled on label verso, 55 x 64cm.

Estimate: 150 - 250

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 39

Leonard Russell Squirrell RWS RI RE PS SGA (1893-1979) BOMBY CASTLE KIRKCUDBRIGHT Watercolour, signed
and dated 1966, inscribed on label verso, 17.5 x 32cm, (Sold Dreweatts 01 July 2014).

Estimate: 500 - 700

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 40

George Busby (1926-2005) RAILWAY CRANE Watercolour, signed, 13.5 x 18cm.
Estimate: 30 - 50

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 41

Unsigned, 19th century gouache and watercolour of a two-masted schooner in full sail, with two other vessels, inscribed
Zingra of Fowey, Capt John Hale Couch, 89 x 56cm.

Estimate: 150 - 250

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 42

Henry J Earland THE HELMSMAN, SS CANBERRA ON MAIDEN VOYAGE 1961 Signed watercolour, 29 x 34cm.
Estimate: 20 - 30

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 43

19th century English School THE PRESTON, TWO-MASTED TRADING VASSEL FYING A RED ENSIGN - CAPTAIN SAMUEL
CHAMBERS OFF A COASTLINE TOWING A TENDER Unsigned watercolour, 39 x 51cm, (fold mark, tears and staining).
Estimate: 30 - 50

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 44

18th/19th century TWO-MASTED VESSEL FLYING THE RED ENSIGN, WITH TWO WARSHIPS ON THE HORIZON,
(Cartouche in the sky Snow John and Mary Captain John Chambers Lowestoft 1785 and another indistinct cartouche)
Watercolour, faded, discoloured, tears and other damages, 33 x 43cm.

Estimate: 30 - 50

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 45

Robin Armstrong (20th century) STUDY OF A WHITE-THROATED DIPPER Signed watercolour, mounted oval, dated '88,
31.5 x 24cm.

Estimate: 20 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 46

Sue Ward (20th century) CRACKINGTON HAVEN Signed mixed media, titled label verso, 32.5 x 24cm.
Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 47

19th century Continental School TWO FEMALE FIGURES WITH A TOWN BEHIND Unsigned watercolour, 32 x 23cm and
a companion TWO MALE FIGURES, EACH IN TAILS AND TOP HATS, a pair, (both faded), (2).

Estimate: 50 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 48

Nicholas Raison (20th century) TUFTED DUCK Signed watercolour, 20 x 27.5cm.
Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 49

Rodger McPhail (b.1953) STUDY OF TWO DUCKS IN FLIGHT Signed watercolour, 11.5 x 16cm.
Estimate: 200 - 300

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 50

James Hardy Jnr RI (1832-1889) STILL LIFE, BLACK GAME IN A LANDSCAPE Signed watercolour, dated 1867, titled
verso on Malcolm Innes Gallery label, 27.5 x 45cm.

Estimate: 600 - 800

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 51

George Edward Lodge (1860-1954) DUCKS ON A RIVER BANK Signed watercolour, 27.5 x 43cm.
Estimate: 400 - 600

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 52

Mary Holden Bird (1900-1978) THE LITTLE BEACHES Watercolour, signed with monogram, 23 x 34cm, titled and dated
1929 on The Fine Art Society label verso.

Estimate: 60 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 53

Ethel Sophia Cheeswright (1874-1977) LES AUTELETS, SARK Signed watercolour, 28.5 x 45cm.
Estimate: 60 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 54

Lawrence Jossett (1910-1995), a collection of ten circular watercolour studies of birds, comprising: Florida Jay,
Broad-winged Hawk, Ground Dove, Blue Grosbeak, Song Sparrow, Ultramarine Jay, Spotted Woodpecker, Turtle Doves,
Flycatcher and Baltimore Oriole, each 15cm diameter, (10). (These were the rejected designs, produced through Mr Alex
Dickens, publisher, in conjunction with Royal Worcester, for a limited-edition of service plates painted with birds taken from
Audubon'’s Birds of America).

Estimate: 300 - 500

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 55

Paul Maze DCM MM (1887-1979) FIELDS, TREES AND BUILDINGS WITH MIXED-HERD CATTLE GRAZING IN THE
FOREGROUND Pastel, signed Paul Maze lower left, 17.2 x 23.8cm.

Estimate: 450 - 550

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 61

W L Wyllie (1851-1931), a set of four etchings signed in pencil in the margin, "Our Fathers To the Memory of the
Nameless Killed and Wounded by Captain Ronald A Hopwood"', each 22 x 33cm, (4).

Estimate: 100 - 150

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 62

After Cecil Aldin (1870-1935), 'Chess Players', a coloured print dated 1901, signed in pencil to margin and a
companion, 'Card Players', signed in pencil to margin, 53 x 75cm, a pair, three smaller Cecil Aldin signed prints, 'Falconry’,
'Curling' and 'Racing', all signed in pencil to margin, 26.5 x 36.5cm, all published by Lawrence & Bullen, London, together
with a book Cecil Aldin, The Story of a Sporting Artist by Roy Heron.

Estimate: 80 - 120

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 63

After David Hockney (b.1937), 'The Hypnotist', a lithographic print, 34 x 32cm, signed and dated 1963 within the plate.
Estimate: 300 - 400

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 64

After Henri Benedictus Van Raalte (1881-1929), 'Study of a bulldog', titled 'Dick-stone', etching, 30 x 37.5, signed H
B Van Raalte in pencil within margin.

Estimate: 60 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 65

A George III mahogany D-end dining table, the top with pull-out action, on eight turned legs, 287.5 x 130cm,
including three spare leaves.

Estimate: 400 - 600

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 66

A mahogany tripod tilt-top circular table on carved column, 50cm.
Estimate: 50 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 67

An antique oak panelled coffer, the carved panelled front 130cm wide.
Estimate: 80 - 120

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 68

A 19th century French Empire-style side cabinet, having a pair of glazed doors enclosing an arrangement of drawers
above a narrow writing drawer and two cupboard doors, 87cm wide, 153cm high.

Estimate: 100 - 150

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 69

A Georgian mahogany architect's table of typical form, with hinged top, fitted interior and pull-out surface, on carved
column legs, 111cm.PLEASE NOTE DAMAGE TO RISER HINGES

Estimate: 100 - 200

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 70

A 19th century mahogany wash stand, with galleried top above two frieze drawers, on turned legs, 100cm wide.
Estimate: 80 - 120

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 71

An Edwardian walnut knee-hole desk, the top with canted rear corners above an arrangement of seven drawers, on
eight legs, 138cm wide, 74cm high.

Estimate: 100 - 150

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 72

A large Georgian mahogany dining table, comprising two D-ends and drop-leaf centre section, together with three
further leaves, supported by modern under-rails, 400cm long (extended), 122cm wide.

Estimate: 400 - 600

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 73

A set of eight early-19th century mahogany dining chairs, each with curved and centre bar, on turned and reeded
legs, (includes two carvers), (8).

Estimate: 200 - 300

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 74

A late-19th century French Empire-style ormolu-mounted ladies' writing desk, the upper part fitted with six
drawers and a cupboard door, writing slope and frieze door, on turned legs and platform, 77cm wide, 163cm high.
Estimate: 300 - 500

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 75

An early-18th century feather-banded walnut chest of three short and three long graduated drawers, within reeded
canted corners, on later bracket feet, 100cm wide, 100cm high, (split to top and side).

Estimate: 300 - 500

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 76

A 19th century mahogany Scottish bow-fronted chest of two short and three long drawers, on bracket feet, 102cm
wide, 111cm high, (in two parts, splits to top).

Estimate: 200 - 300

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 77

A late-19th/early-20th century French ladies' cylinder bureau with marble galleried top, fitted interior with writing
slide and frieze drawer, on turned fluted legs with brass mounts, 90cm wide, 110cm high overall.

Estimate: 150 - 200

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 78

A small 17th century oyster-veneered cushion-shaped mirror, 45 x 42cm.
Estimate: 300 - 500

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 79

A large antique oak two-door food cupboard, with later cornice above a pair of carved panelled doors, on plinth base
with heavy turned feet, 181cm wide, 181cm high, 54.5cm deep.

Estimate: 250 - 350

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 81

A Victorian mahogany shaped armchair on claw and ball front legs.
Estimate: 80 - 120

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 82

A 20th century hardwood coffer chest, the front carved with heraldic symbols, Bath "Tempus Fugit", 112cm wide,
66cm high.

Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 83

An Adams-style mahogany serpentine serving table of long narrow form, the top with beaded borders above three
drawers applied with classical decoration and bullet moulding, on eight square tapered and fluted legs, 55cm deep, 183cm
wide and a half-round side table of similar design, (2).

Estimate: 200 - 300

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 84

A late-19th century Continental ladies' dressing table of serpentine outline, the top with fold-out leaves and central
rising mirror, fitted with two lidded compartments and drawers, quarter-veneer and banded throughout, raised on cabriole
legs, 65cm x 39cm closed.

Estimate: 100 - 150

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 85

An antique oak chest of two short and three long drawers, on bracket feet, with later softwood top, 93cm wide, 89cm
high.

Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 86

A Victorian walnut folding bagatelle board, with balls and one cue, 242cm open, 121cm x 61cm closed.
Estimate: 100 - 150

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 87

A Georgian mahogany D-end dining table, 123cm diameter extending to 176cm, with one spare leaf.
Estimate: 50 - 100

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 88

An inlaid and satinwood-banded Edwardian bow-fronted bedside cabinet, on square tapered legs with spade feet,
41cm wide, 86cm high.

Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 89

A late-19th century walnut cross-banded two-drawer side table, having two inverted breakfront drawers on
square-section cabriole legs having gilt metal and porcelain plaques painted with Watteauesque scenes, 49cm wide, 70cm
high.

Estimate: 100 - 150

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 90

A turned wood X-frame trunk stand stamped White and Lochead, Glasgow and stamped with infantry number, (one
leg damaged) and with metal brace and two small stools, also a Georgian mahogany dining chair.

Estimate: 30 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 91

A pair of early-20th century leather-upholstered hall porter or waiting room chairs of oval shape with cutaway
wings, on short square tapered legs, 80cm wide, 111cm high, Rexine-covered backs, (some damage to leather on both and
horse hair showing on one), (2).

Estimate: 200 - 300

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 92

A pair of early-19th century mahogany Bergére caned deep-seated armchairs with scrolling arms, on short turned
and reeded legs, (castors lacking).

Estimate: 400 - 600

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 93

A William IV rosewood breakfast table, the oval top with moulded edge, on well-carved short pillar and four shaped
carved legs about a central drum. 136x102 cm,74cm high, 65cm to underside.

Estimate: 200 - 300

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 94

A set of six reproduction mahogany Chippendale-style dining chairs with drop-in seats, on cabriole front legs,
includes one carver, 134 x 100cm.

Estimate: 50 - 100

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 95

A late-19th century French gilt-framed mirror, the arched frame carved with ribbon-tied flowers and beadwork
enclosing a large bevelled plate, 124 x 172cm, (French furniture maker's stencil to the reverse).

Estimate: 300 - 500

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 96

A 19th century French chestnut farmhouse table, the three-planked top above two end drawers, on square tapered
legs, (blocked), 170 cm x 74cm.

Estimate: 100 - 200

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 97

A 19th century mahogany gentleman's shaving stand, the hinged lid with interior mirror and hinged lidded
compartments, one with fitted plated candlestick, on end supports joined by an oval undertier, 53cm wide, 76cm high.
Estimate: 60 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 98

A 19th century tall gilt pier mirror, the moulded frame surmounted by Chippendale-style gesso decoration, (some
losses), 180cm high, 46cm wide.

Estimate: 100 - 200

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 99

An antique oak side cupboard, having a pair of linen-fold doors, on extended stile supports, 150cm wide, 104cm high.
Estimate: 100 - 200

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 100

An antique oak panelled coffer, the lift lid above plain fielded panels and stiles extended to form feet, 135cm wide,
73cm high.

Estimate: 50 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 101

A large mahogany cross-banded bureau/bookcase, the pediment above a pair of astragal-glazed doors, with fall
front and fitted interior, two short and three long drawers, on shaped bracket feet, 122cm wide, 250cm high.
Estimate: 200 - 300

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 102

A pair of 3ft brass bed ends and irons labelled Maple & Co, London.
Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 103

A 19th century mahogany pier mirror, 136cm high, 66cm wide.
Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 104

A 20th century mahogany Bergére caned settee with outswept arms, on blind-fret frame and carved feet, 168cm
wide, 83cm deep, (small damage to cane work).

Estimate: 100 - 200

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 105

A pair of French Empire gilt metal-mounted side chairs, each with carved back, downswept arms with dolphin
terminals and drop-in seat, on sabre front legs, (2).

Estimate: 100 - 200

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 106

Three similar French Empire gilt metal-mounted armchairs, each with upholstered back panel and seat, on turned
legs, (3).

Estimate: 200 - 400

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 107

A pair of 19th century oak child's dining chairs, each with pierced splat back and drop-in seat, on square tapered legs
and stretchers and a similar chair, (3).

Estimate: 100 - 150

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 108

A 19th century beech-framed and caned armchair, the reeded frame carved with leaves, husks and flower heads,
with curved back and seat, double-caned arms and carved and turned legs.

Estimate: 60 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 109

A 19th century painted wood armchair with pierced back and caned seat, on chamfered legs with turned stretchers.
Estimate: 50 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 110

An antique walnut feather-banded lowboy, the rectangular quarter-veneered top with moulded edge, above three
drawers on short cabriole legs, 110cm wide, 82cm high.

Estimate: 50 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 111

An antique oak rectangular-top side table fitted with a single frieze drawer, on turned legs joined by stretchers, 77 x
51cm, 72cm high.

Estimate: 80 - 120

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 112

A 1970's plate glass and chrome dining table, the plate glass top with rounded corners, on seven supports joined by
concave stretchers, 167 x 81cm, together with a set of six chrome dining chairs, with one piece upholstered and bent
laminated wood seats.

Estimate: 100 - 200

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 113

A 1970's Jo Columbo for Bieffeplast (Italy) "Bobby Trolley" in white plastic, signed and marked beneath, 43cm
wide, 53cm high, (some yellowing, one compartment lid lacking).

Estimate: 50 - 100

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 114

An oak metal-bound silver chest with carrying handles to the sides, 89cm wide, 61cm high, 58.5cm deep, (no fittings),
bearing a metal plaque Officers Mess, 2nd Bedfordshire Regt. No2.

Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 115

An early-18th century walnut press cupboard, the moulded cornice above two panelled doors, the lower part having
seven drawers, on bracket feet, (converted as a television cabinet, 130cm wide, 172cm high, 45cm deep.

Estimate: 100 - 200

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 116

A miniature inlaid walnut dwarf display cabinet fitted with a single glazed door, on plinth base, 50.5cm wide, 67cm
high, 27cm deep.

Estimate: 60 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 120

A 19th century mahogany long case clock, with arched painted dial, calendar and second subsidiaries, the arch
painted with Borough of Falkirk arms, the spandrels painted with Scottish monarchs, named Peter Kier, Falkirk, the
eight-day movement striking on a bell, 220cm high.

Estimate: 300 - 500

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 121

Thomas Ogden, Halifax, an 18th century walnut long case clock, the brass arched dial with six-pillar three-train
repeating quarter-chiming musical movement, striking on nine bells, the signed arched dial with silvered boss inscribed
Fugit Hora Loquendo above the silvered chapter ring, seconds subsidiary and calendar aperture, within pierced spandrels
and border moulding, the arched hood with painted frieze above a brass-inlaid walnut case with shaped door.

Estimate: 1000 - 1500

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 122

A 19th century gilt metal mantel clock of architectural form, the domed case with decorative Corinthian columns
flanking a pierced gilt metal and enamelled dial with black numerals, on plinth base, the Mati drum movement striking on a
gong, 40cm high, (chip to glass).

Estimate: 100 - 200

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 123

A 19th century French brass repeating carriage clock, the matted and decorative gilt dial with enamel chapter ring
and second subsidiary, within gilt brass case, with pierced foliate and flowerhead decoration, on turned feet, 9cm high,
with key, in travelling case.

Estimate: 300 - 500

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 124

A hardwood barograph with glazed cover and makers label for J Lizars, Glasgow and Edinburgh, 37cm wide, 20cm high,
with spare charts.

Estimate: 100 - 200

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 125

Bate, London, a late-19th century lattice-framed sextant with seven coloured shades, Vernier with magnifier and four
telescopes, complete with adjustable pillar stand and original brass-bound box.

Estimate: 300 - 500

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 126

An Oriental bronze censor, the rim with raised handles, on three feet, mark beneath, 14cm diameter.
Estimate: 80 - 120

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 127

Seven pewter plates, 14cm diameter, two others 8cm diameter and a salt with dog's head finial.
Estimate: 50 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 128

A pair of 19th century Japanese folding pocket pricket candlesticks, 32cm high, invented by Tanaka Hisashige, (2).
Estimate: 60 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 129

A Royal Naval rum/spirit pump, copper with wooden pump handle and brass perforated foot, 105cm high overall.
Estimate: 200 - 300

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 130

A late-19th century compensated pocket barometer by Short & Mason, 40 Hatton Garden, London, with silvered
dial and brass case numbered 12326, inscription to back, dated 1899, 7cm diameter, in leather case.

Estimate: 50 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 131

A compensated pocket barometer by A & NCS Ltd, Westminster (Army & Navy Co-operative Society Ltd), with silvered
dial and brass case, 4.5cm diameter, in leather case and a similar pocket barometer by Callaghan & Co, 23A New Bond
Street, Corner of Conduit St, London, 4.5cm diameter, (2).

Estimate: 60 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 132

A compensated pocket barometer by C W Dixey & Son, 3 New Bond Street, London, with silvered dial and brass
case, 5¢cm diameter, together with a similar metal-cased pocket barometer by the same maker, 5cm diameter, (2).
Estimate: 60 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 133

A brass-cased pocket barometer with silvered dial, (no maker's name), 4.5cm diameter, in leather case.
Estimate: 30 - 50

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 134

A brass table weather-forecasting calculator by Negretti & Zambra, consisting of three discs, the outer calibrated
in inches for the barometer reading to the top edge and for wind direction to the lower edge, the middle ring is inscribed
Steady, Rising and Falling and for Summer or Winter, for lining up with the wind direction scale, the centre with
instructions for use, section revealing appropriate weather forecast and inscribed Negretti & Zambra, London, Patent 6276,
1915, with hinged strut to back, 12cm diameter, together with a Negretti & Zambra pocket forecaster, (2).

Estimate: 80 - 120

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 135

A compensated pocket barometer by J Lizars Ltd, Glasgow-Edinburgh, with silvered dial and brass case, 5cm
diameter, (glass needs replacing).

Estimate: 30 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 136

An antique turned wood bobbin holder, 22cm high.

Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 137

A brass model of a setter, on green onyx base, 20cm long, 14cm high.
Estimate: 30 - 50

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 138

An early-19th century bronze pestle and mortar, engraved underneath Abra. Debray, London, 10cm high, 11cm
diameter, another pestle and a bronze pestle and mortar.

Estimate: 80 - 120

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 139

A Robert Thompson of Kilburn 'Mouseman' oak ashtray, 10 x 7.5cm.small fault to base of tale
Estimate: 50 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 140

A 19th century mahogany revolving circular serving tray, 68cm diameter, 13cm high.
Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 141

An early-19th century needlework sampler by Mary Eagland age "3teen", decorated with stylised trees, birds, dogs
and a house within pineapple border, 31 x 31cm.

Estimate: 100 - 200

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 142

A late-18th century needlework sampler, the wide border enclosing religious texts, the lower part with stylised trees,
birds and deer, by Elizabeth Heaume? age 13 year 1776, 55 x 52cm, inscribed with family history verso.

Estimate: 100 - 200

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 143

A 19th century Swiss rosewood musical box playing twelve airs, the comb with four teeth missing, mechanism
operates, 74cm wide, (damages).

Estimate: 60 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 144

A taxidermy boar's head on hardwood plinth, (cracking to nasal area).
Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 145

A 19th century Chinese bronzed brass circular box and cover, the cover engraved and decorated in relief with
figures in a landscape, 13.5cm diameter, 6cm high.

Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 146

A jade figure of a monkey and juvenile grooming, 4cm high, 2.5cm wide.
Estimate: 20 - 30

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 147

A carved wood netsuke of a hare, signed beneath, 3 x 4cm and another of a feline animal, (2).
Estimate: 50 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 148

A Black Forest carved wood model of a walking bear, 15 x 8cm high and another of a seated bear, 9.5 x 12cm, (2).
Estimate: 100 - 150

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 149

A conch shell carved with cameo of a Roman god and goddess, with depiction of the sun, 16¢cm high.
Estimate: 30 - 50

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 150

A cast concrete statue 'Spring’, 95cm high and a stone bird bath supported by a standing cherub, 82cm high, (2).
Estimate: 60 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 151

A stone window opening with arched top, 70cm high, 53cm wide.
Estimate: 100 - 150

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 152

A pair of vintage cast iron nine-spoke implement wheels embossed Bamfords, Uttoxeter to hubs, 112cm diameter,
(2).

Estimate: 60 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 153

A contemporary carved wood half-block model of a salmon caught by John Stanley Trentham, 28th March 1967,
Inveroykell Pool, River Oykell, Scotland, the painted wood model 109cm long, 30cm high, together with a framed
photograph and the successful fly.

Estimate: 700 - 900

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 156

Jenny Hale, a glazed pottery baluster vase, the cover in the form of a bird's head and beak, 18cm high.
Estimate: 20 - 30

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 157

Two 19th century ale glasses with air-twist stems, one engraved with fruits and vines, 15cm high, (2).
Estimate: 100 - 150

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 158

A Sabino opaque glass model of a pigeon, 10cm high (a/f), a cut-glass glass warmer, two stirrup cups and two other
glasses, (6).

Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 159

A set of eight conical-shaped wine glasses on plain circular feet, (chip to one foot), 14.5cm high, (8).
Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 160

A late-19th century purple lustre charger in the style of William de Morgan, probably Maw & Co, decorated with three
heron and swimming fish, 35cm diameter.

Estimate: 400 - 600

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 161

A pair of Royal Worcester gloss ivory porcelain figures with painted limbs and faces modelled by James Hadley,
depicting 'Before The Wind' and 'Against The Wind', 28cm and 27cm high, impressed factory mark to base, (2).
Estimate: 100 - 200

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 162

A 19th/20th century etched and cut-glass pedestal vase and cover, the finialled lid above a tapered oblong vase,
with encapsulated classical cameo, on octagonal pillar and circular foot, 49cm high.

Estimate: 400 - 600

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 165

Omega, a ladies' 9ct-gold-cased wrist watch c1970's, the silvered dial with baton numerals, the case numbered 1061,
5115137, 2.3cm diameter, on leather strap, (working, time-keeping not guaranteed).

Estimate: 80 - 120

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 166

A large open-face keyless pocket watch, the white enamel dial with Roman numerals and seconds subsidiary in steel
case, the movement marked Doxa, 67mm diameter, on wooden stand.

Estimate: 30 - 50

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 167

Tissot, a ladies' 18ct yellow gold wrist watch, the white enamel dial with Roman numerals and date aperture, marked
Tissot 1853, on integral gold brick-link tapered bracelet, 18cm long, 34.7g, (boxed with outer carton and papers).
Estimate: 500 - 600

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 168

A Continental 18ct-gold-cased open-face pocket watch with engraved dial and case, unsigned key-wind movement,
case marked '18k’, 35mm diameter, 35.2g, (boxed).

Estimate: 130 - 150

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 169

A 9ct gold open-face keyless pocket watch, the white enamelled dial with Arabic numerals and seconds subsidiary, the
15-jewel movement signed Admiral, in 9ct gold Dennison watch case, 47mm diameter, (no glass), 83g, (not working) and a
chrome-cased open-face keyless pocket watch, the white enamel dial with Roman and Arabic numerals, (overwound), (2).
Estimate: 200 - 300

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 170

J W Benson, a 9ct gold-cased open-face keyless pocket watch, the white enamel dial with Roman numerals and seconds
subsidiary, the 15-jewel movement and dial signed J W Benson, in plain gold case, Birmingham 1929, (overwound), 5cm
diameter, 88.6g.

Estimate: 250 - 350

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 171

A ladies' Marvin Revue 9ct gold wrist watch 1978, with integral tapered flexible bracelet, 26.3g, (working).
Estimate: 280 - 320

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 172

A 9ct gold open-face keyless pocket watch, the white enamel dial with Roman numerals and seconds subsidiary, over
15-jewel movement marked Selezi, the back and cuvette with engraved inscription, Dennison case, Birmingham 1922,
48mm diameter, 88.7g, (overwound).

Estimate: 300 - 400

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 173

A ladies' 9ct-gold-cased Rotary wrist watch on plated bracelet, a 9k-gold-cased open-face pocket watch, 28g, (in poor
condition) and a silver-cased open-face pocket watch, (3).

Estimate: 60 - 100

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 174

Gruen, a ladies' 18k white and yellow gold rectangular-cased wrist watch on white metal bracelet, with 155Cal 15-jewel
movement, (working).

Estimate: 60 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 175

Omega, De Ville Automatic, a ladies' gold-plated wrist watch, the gilt face with baton numerals, the 671 Cal 24-jewel
movement stamped Omega Watch Co, the back numbered 551.074, on 18ct yellow gold flexible tapered straps, total
weight 57.7g, (working).

Estimate: 1000 - 1200

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 176

Breitling, a ladies Breitling 1884 Chronometre Certifie 100m/330ft wristwatch, the black dial with Roman numeral and
diamond markers, and date aperture within diamond set bezel, the case humbered A71356, 976682, 31mm diameter, on
Breitling leather strap, with leather case, (no papers).

Estimate: 1000 - 1200

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 177

Omega, a ladies 9ct white gold wristwatch, 1971, the circular silvered dial with baton numerals, 484 cal movement with
9ct white gold integral flexible bracelet, gross wt 35.4g, (working).

Estimate: 350 - 450

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 178

Tissot, a ladies 9ct yellow gold wristwatch, 1969, the rectangular silvered dial with baton numerals, on 9ct yellow gold
integral flexible bracelet, gross weight 25.8g.

Estimate: 270 - 300

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 179

Omega, a gentleman's Omega Seamaster 600, the silvered dial with baton numerals, steel case, 33mm, on leather strap,
(working).

Estimate: 250 - 350

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 180

E Howard & Co, Boston, a gold-plated open face keyless pocket watch with signed 17-jewel three-position temperature
movement numbered 1379477, signed silvered dial with Arabic numerals and seconds subsidiary, 46mm diameter,
(working).

Estimate: 80 - 120

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 181

A gold-plated keyless open-face pocket watch, the gilt dial with Arabic numerals and seconds subsidiary, 47mm,
(working), and a Continental silver-cased key-wind pocket watch, 40mm diameter, (not working), (2).

Estimate: 50 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 182

Omega a gentleman's 1950's steel-cased wrist watch, the silvered dial with applied gold Arabic even and baton odd
numerals and seconds subsidiary, 34mm diameter.

Estimate: 80 - 100

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 183

Roamer, a gentleman's gold-plated Rotodate automatic wristwatch, the silvered dial with Arabic '12' and baton numerals,
date aperture at '3' and centre seconds, 35mm diameter, on leather strap.

Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 184

Maurice Lacroix, a lady's gold-plated quartz wrist watch, the rectangular mother of pearl dial with white stone numerals
on plated bracelet, and a silver cased key-wind pocket watch, the movement by Stauffer Cx-le-Fonds, 38mm diameter, (2).
Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 185

An 18ct gold hunter-cased repeater chronograph pocket watch, the white enamel dial with Roman numerals, outer
0-300 chronograph scale and four subsidiary dials: moon phase, date, day and month, the case numbered 39061 and
bearing Swiss gold marks, 55mm diameter, 142.2g, (moon phase hand missing), monogram to case back.

Estimate: 2000 - 3000

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 186

Roamer, a lady's 9ct gold wrist watch, gross weight 11.7g and a steel-cased Roamer wrist watch, (2).
Estimate: 110 - 130

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 187

A ladies’ 9ct rose gold-cased wrist watch on 9ct gold expanding bracelet, gross weight 19.8g.
Estimate: 100 - 150

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 188

A gentleman's Titan Regalia quartz wrist watch, (boxed with papers).
Estimate: 15 - 20

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 189

J W Benson, an 18ct gold half-hunter-cased pocket keyless pocket watch "The Ludgate", the white enamel dial with
Roman numerals and seconds subsidiary, the movement numbered D3083, 51mm diameter, 123g.

Estimate: 1000 - 1200

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 192

A necklace of graduated malachite beads, 58cm long, an agate pendant on glass and chain necklace, marked '9k' on
clasp, a necklace of banded graduated agate beads, studs and a toothpick.

Estimate: 30 - 50

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 193

A quantity of vintage diamanté and other paste brooches, a silver horse brooch and other costume jewellery and
watches.

Estimate: 60 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 194

A Scottish silver and hardstone dirk brooch (a/f), other marked silver jewellery and an unmarked white metal suite of
plaited jewellery - necklace, bracelet and earrings, gross weight of marked silver 49.8g.

Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 195

A silver filigree cross on filigree chain, two silver rings, a plated brooch in the form of a running hound and an agate
brooch, all in a leather jewellery case.

Estimate: 50 - 70

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 196

A modern silver tear-drop pendant, maker 'TS', a Tanzanite-set cross pendant, a silver ingot pendant, a "Cumberland
Jack" token and other items.

Estimate: 60 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 197

A necklace of graduated Bakelite amber-type beads interspersed with glass spacers, a silver hinge bangle and a
quantity of costume jewellery.

Estimate: 50 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 198

A Swarovski necklace and matching bracelet, a pendant and matching earrings, another pair of earrings, (all boxed)
and other Swarovski items.

Estimate: 30 - 50

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 199

A silver gate-link bracelet with padlock clasp and a quantity of costume jewellery by Napier, Grosse and others, (some
boxed).

Estimate: 30 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 200

A gentleman's Accurist wrist watch, (boxed) and eight other wrist watches, (mainly boxed).
Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 201

A 925-silver hardstone bracelet, a brooch and earrings in the form of elephants and other jewellery.
Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 202

A husband-and-wife tungsten carbide wedding ring pair, two blue topaz-set silver rings and three other silver rings.
Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 203

Twelve various steel-cased and gold-plated wrist watches.
Estimate: 50 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 204

A cut citrine of approximately 14cts, 3.4g, a pair of sterling silver earrings, (screw fittings), a cameo brooch and other
items.

Estimate: 30 - 50

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 205

A gentleman's wrist watch Seiko Chronograph Quartz Sports 150, a silver and marcasite snake brooch and other
jewellery.

Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

page 18 of 53



Eldreds Auctioneers & Valuers - Art & Antiques, Silver & Gold, Jewellery & Watches - Starts 28 Mar 2023

Lot 206

A Movado steel-cased wrist watch, (not working), a ladies' gold-plated Tissot wrist watch, a silver sovereign case (a/f),
two filigree brooches and a small lacquered box.

Estimate: 30 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 207

A 9ct gold wedding band, size O, 2.1g, an Irish silver and marcasite harp brooch and other items, watches, etc.
Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 208

A Victorian gilt-metal bracelet of six banded-agate cabochons, each 18 x 14mm, 20.5cm long and other early-20th
century jewellery.

Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 209

A pair of simulated pearl earrings on 9ct gold screw mounts, a simulated turquoise pendant on gilt mount and 9ct gold
curb-link chain and two hardstone pendants with gilt mounts, (4).

Estimate: 30 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 212

An Edwardian bar brooch, the yellow gold bar with a pair of horseshoes, alternately-set round-cut sapphires and old
brilliant-cut diamonds, 57mm wide, 9.6g, unmarked.

Estimate: 240 - 260

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 213

A 9ct gold ring set fire opal and six diamond points, a 9ct gold ring set malachite and a 9ct gold ring set a rectangular
cluster of eight round cut sapphires, N, 7.5g

Estimate: 100 - 150

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 214

An 18ct white gold wedding band, size O, 1.8g.

Estimate: 50 - 70

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 215

An Edwardian unmarked gold brooch centrally-set peridot and seed pearls, 50mm, 3.2g.
Estimate: 40 - 50

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 216

A necklace of two strings of graduated cultured pearls, largest 8mm, to a silver clasp.
Estimate: 30 - 50

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 217

A platinum wedding band, 1.5mm wide, size M, 1.9g.

Estimate: 40 - 50

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 218

A Victorian five-stone diamond ring claw-set old brilliant-cut diamonds, in unmarked yellow and white gold mount,
(tests as 18ct gold), size L, 3.1g.

Estimate: 1500 - 1800

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 219

A Victorian diamond flower or four-leaf clover brooch/pendant of four petals/leaves, all set Swiss-cut diamonds
about a brilliant-cut diamond to centre, with diamond-set stalk, all in silver on gold back, detachable brooch fitment,

unmarked, flower 22mm diameter, 5g.

Estimate: 600 - 1000

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 220

A 9ct gold cross pendant and a pair of 9ct gold cross earrings, 4.3g, (2).
Estimate: 60 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 221

A 9ct gold gate-link bracelet with padlock clasp and safety chain, 6.8g.
Estimate: 80 - 100

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 222

An early-20th century 18ct gold ring set three sapphires and two Swiss-cut diamonds, size L2, 3g.

Estimate: 90 - 110
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 223

A 22ct gold wedding band, size N, 2.4q.

Estimate: 80 - 100

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 224

A pair of 9ct gold Mizpah half-coin pendants on 9ct gold chains, 46cm approximately, 5.6g, (2).

Estimate: 80 - 100
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 225

Five pairs of 9ct gold earrings set gemstones, 7.9g.

Estimate: 100 - 120

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 226

A yellow gold ring set blue stones, marked '18', size L, 2.4g.

Estimate: 50 - 70

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 227

A modern 9ct gold locket pendant on chain, 39cm long, gross weight 7.8g.

Estimate: 80 - 110
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 228

A 9ct gold owl pendant on 9ct gold rope-twist chain, 45cm, 5g.
Estimate: 60 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 229

Four 9ct gold rings set synthetic stones, sizes L-P, 8.3g.

Estimate: 80 - 120

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 230

A Georgian mourning ring with garnet surround, (five stones missing), size K and a 9ct gold ring set diamond point, size
0, 4.4gq, (2).

Estimate: 60 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 231

A 9ct gold ring set "1 Tallar" from the fantasy republic of Camala, a 9ct gold ring set sapphire and diamond cluster and a
9ct gold ring set garnet and white stone cluster, gross weight 8.9g, (3).

Estimate: 100 - 120

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 232

A small quantity of 9ct gold chains, etc, 3.5g.

Estimate: 40 - 50

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 233

A 9ct gold Tanzanite and diamond cluster ring, size P and two other 9ct gold gem-set rings, sizes N and Rz, 6g, (3).
Estimate: 70 - 100

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 235

A pair of diamond ear studs each claw-set a brilliant-cut diamond of 0.7cts and 0.72cts, with HRD Antwerp grading
reports: Colour E, Clarity SI2 and Colour D, Clarity SI2, 1.6g, (boxed).

Estimate: 1200 - 1500

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 236

A Victorian blue enamelled round locket pendant, centrally-set an old brilliant and rose-cut diamond five-point star,
with locket back and enamelled bale, on trace-link chain with plated ring bolt, (three chips to enamel on pendant and bale
chipped), 17mm diameter, 7.4g.

Estimate: 200 - 300

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 237

A Victorian oval cabochon garnet and seed pearl brooch, (pin missing, chip to garnet), 20 x 23mm, 5.8g.
Estimate: 80 - 120

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 238

An early-19th century rectangular gold mourning brooch with raised letters "AFFECTION" around grapes and vine
leaves, inscription to back dated 1816, (worn), engraved Kitty Grey Phillips (? indistinct), OB 28 Jany 1816 Ag (?) 22, 22mm
x 16mm, 3.2g.

Estimate: 70 - 100

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 239

A modern 9ct yellow gold ring set three rubies and three brilliant-cut diamonds, size N, 2.9g, (boxed).
Estimate: 50 - 70

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 240

An early-19th century rectangular gold mourning brooch with blonde hair locket, 20 x 14mm, 4.4g and a mourning
ring set foiled paste, (chipped) and seed pearls, size H, 1.8g, (2).

Estimate: 60 - 100

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 241

A small necklace of graduated butterscotch amber beads, largest 17 x 12mm, 44cm long, 13g.
Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 242

A solitaire diamond ring claw-set a brilliant-cut diamond of approximately 0.35cts, in 18ct yellow and white gold mount,
size L', 2.5q.

Estimate: 150 - 180

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 243

An Edwardian 15ct gold brooch, the upper part of geometric design set seed pearls and peridot, with pearl-set swag
and peridot drop below, 35mm wide, marked '15ct', 5g.

Estimate: 250 - 350

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 244

A 9ct gold Art Nouveau brooch set opal, with pearl drop below, 40mm wide, 2.4qg.
Estimate: 80 - 120

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 245

A sapphire and diamond ring claw-set a round-cut sapphire between two 8/8-cut diamonds, in 18ct gold mount, size
Q2, 2.3q.

Estimate: 50 - 70

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 246

A 9ct gold curb-link bracelet with padlock clasp, 19cm, 7.6g.

Estimate: 90 - 120

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 247

A 9ct gold pendant of open flowerhead design set five round-cut rubies, 17mm diameter and a 9ct gold pendant of
scrolling design with three ball drops, 34mm long, total weight 6.2g, (2).

Estimate: 0 - 0

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 248

An 18ct gold signet ring set 8/8-cut diamond point, size R, 4.6g.
Estimate: 100 - 120

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 249

A ruby and diamond ring claw-set a round-cut ruby between two 8/8-cut diamonds, in 18ct gold mount, size Q, 2.3g.
Estimate: 50 - 70

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 250

A Victorian yellow metal target brooch with locket back, (repaired), 33mm, an Edwardian open-work pendant set
amethysts, 43mm and a Victorian 9ct gold brooch set diamond point, gross weight 11.7g, (3).

Estimate: 140 - 160

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 251

A pair of modern 9ct gold ear studs set sapphires and diamond points, two other pairs of 9ct gold earrings, three
yellow metal brooches and a 9ct gold ring, gross weight 13g.

Estimate: 100 - 120

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 252

A 9ct gold ring set smoky quartz, size M2, an amethyst-set 9ct gold ring, size N, a smoky quartz 9ct gold ring and a 9ct
gold wedding band, size L, total weight 8.4g, (4).

Estimate: 100 - 120

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 253

A quantity of 9ct gold chains, (all broken) and other items, 14.5g.
Estimate: 170 - 200

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 254

A pair of 9ct gold earrings set amethysts and two other pairs of 9ct gold earrings, 5g, (3).
Estimate: 50 - 70

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 255

A 9ct gold ring set sapphire and diamond cluster, size L and another, size M, total weight 6g, (2).
Estimate: 70 - 100

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 256

A modern 9ct gold brooch set three garnets and a small garnet pendant on 9ct gold bracelet, 4.2g, (2).
Estimate: 50 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 257

Four pairs of 9ct gold earrings, 5.8g.

Estimate: 60 - 100

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 258

A modern 9ct gold gipsy ring set five graduated emeralds, size M2, 3.8g.
Estimate: 50 - 70

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 259

Three 9ct gold pendants set diamond points, all on fine-link chains, 5.7g.
Estimate: 70 - 90

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 260

A synthetic purple sapphire and 14ct gold circular pendant, 20mm diameter, 4.8g, on plated chain.
Estimate: 60 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 261

A Georgian gold signet ring set hardstone carved as a cameo of a man's profile, size M, 2.8g.
Estimate: 150 - 200

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 262

A 15ct gold chain interspersed with spectacle-mounted gemstones, including moonstones, garnets, amethysts and
aquamarine, 119cm long, 28.6g.

Estimate: 800 - 1200

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 263

A 22ct gold wedding band, 2mm wide, size 0>, 1.6g.

Estimate: 50 - 70

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 264

A modern gold neck chain stamped '14k’, 56cm long.

Estimate: 380 - 420

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 265

A Victoria 1865 half-sovereign (soldered loop) on 15ct gold trace-link chain, 46cm long, gross weight 6.1g.
Estimate: 160 - 200

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 266

An 18ct yellow gold ring set a rectangular cluster of 8/8-cut diamonds, size 02, 4.3g.
Estimate: 120 - 150

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 267

An unmarked yellow metal belcher-link guard chain, 163cm long, 73.64.
Estimate: 0 - 0

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 268

A 9ct gold gate-link bracelet, 9.1g.

Estimate: 110 - 120

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 269

A ruby and diamond cluster ring claw-set an oval ruby within a surround of sixteen diamond points, in 18ct yellow and
white gold mount, size R"-.

Estimate: 120 - 150

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 270

A 9ct gold crescent brooch alternately-set graduated garnets and pearls, 29mm, a 9ct gold St Christopher pendant on
chain, another St Christopher pendant and a faux pearl pendant on 9ct gold neck chain, gross weight 9.5g, (4).
Estimate: 120 - 140

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 271

A 9ct gold neck chain of flattened curb links, 47.5cm, 40.4g.

Estimate: 500 - 550

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 272

Seven 9ct gold rings set synthetic stones, sizes M-P, 14.3g.

Estimate: 140 - 160

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 273

A Victorian five-stone diamond ring set graduated old-cut diamonds, in 18ct gold mount, size M, 3.8g.
Estimate: 120 - 150

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 274

A 9ct gold neck chain of flattened curb links, 42.5cm, 10.3g.

Estimate: 120 - 150

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 275

An 18ct gold ring set round-cut sapphire and two 8/8-cut diamonds in illusion settings, size M, 3.74.
Estimate: 80 - 120

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 276

A 9ct gold chain bracelet of flattened curb links, 21cm, 15g, (boxed).
Estimate: 200 - 220

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 277

Three 9ct gold stone-set rings, a 9ct gold wedding band and a pair of 9ct gold earrings, 9.3g, (5).
Estimate: 100 - 120

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 278

A pair of Chinese 14k gold cufflinks, each set a hard stone on one side and having a raised Chinese character on the
other, 8.2g.

Estimate: 100 - 150

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 279

A 9ct rose gold fancy curb-link Albert watch chain, with T-bar and one shackle, 51cm long, 46.6g.
Estimate: 600 - 700

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 280

A three-stone diamond ring claw-set brilliant-cut diamonds of approximately 0.65cts, 1.2cts and 0.7cts, in platinum
mount, hallmarked London 1991, maker RO, size N2, 5.2g.

Estimate: 2300 - 2600

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 281

An 18ct yellow gold bracelet of large oval ribbed and textured links, with concealed clasp, (catch broken), 17cm long,
20mm wide, 62.7g.

Estimate: 1800 - 2000

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 282

A pair of 9ct earrings of abstract sunburst design, with screw fittings, 4.7g.
Estimate: 60 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 283

An Anglo-Indian silver "Swami"-style bracelet of six hinged repoussé panels chased with Hindu deities, each 32 x
30mm, with concealed clasp, marked ORR.SIL, 92g.

Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 284

A 9ct gold ring set an amethyst between diamond point-set shoulders, (boxed).
Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 285

A 9ct gold rope-twist chain necklace, 52cm and matching bracelet, 19cm, 14g.
Estimate: 150 - 180

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 286

An 1889 full sovereign in 9ct gold bar brooch mount, gross weight 11.2g.
Estimate: 320 - 350

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 287

A 9ct gold ring set an oval Tanzanite between two brilliant-cut diamonds, in 9ct gold mount.
Estimate: 60 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

page 25 of 53



Eldreds Auctioneers & Valuers - Art & Antiques, Silver & Gold, Jewellery & Watches - Starts 28 Mar 2023

Lot 288

A 9ct gold necklet set five oval-cut rubies with diamond points, 46cm and another set amethyst and diamond points,
42cm, gross weight 8.3g, (both boxed), (2).

Estimate: 120 - 150

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 289

An amethyst dress ring in 9ct gold mount, size O and another set three amethysts, size M, 7g, (2).
Estimate: 60 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 290

Two 9ct gold St Christopher pendants on curb-link neck chains, 16.7g.
Estimate: 200 - 220

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 291

A large shell cameo brooch in 9ct gold mount, 64mm x 49mm and a similar pendant on 9ct gold rope-twist neck chain,
gross weight 29.7g, (2).

Estimate: 80 - 120

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 292

An early-20th century Egyptian Revival silver-gilt plique-a-jour necklace millegrain-set six blue stone scarabs of
varying sizes and three plique-a-jour lotus blossoms, united by festoon chains, 42cm long, 8g.

Estimate: 300 - 500

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 293

An emerald and diamond half-hoop ring claw-set alternately four brilliant-cut diamonds and three round-cut emeralds,
in 18ct white gold mount, size O, 4.8g, (total diamond weight estimated at 0.95cts).

Estimate: 400 - 500

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 294

An early-19th century topaz cross pendant/brooch set five topaz in yellow gold cut-down collets with bead terminals,
unmarked, brooch pin removed, 61 x 48mm, 14.2g.

Estimate: 800 - 1200

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 295

An Irish 22ct gold wedding band, size M, 3.5g.

Estimate: 120 - 150

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 296

An opal and diamond cluster ring claw-set an oval opal, 12.5 x 8mm, within a surround of sixteen brilliant-cut
diamonds, in 18ct white gold mount, size MYz, 7.2g, (total diamond weight approximately 1.2cts).

Estimate: 550 - 650

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 297

A butterscotch amber pendant, 6cm long, 11.7g.

Estimate: 30 - 50

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 298

A pair of oval gold cufflinks, (tests as 18-22ct), 11.9g.

Estimate: 300 - 350

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 299

A 'cherry amber' Bakelite necklace of graduated beads, largest 26mm long, 65cm long overall and a pair of drop
earrings, 73g.

Estimate: 200 - 250

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 300

A solitaire diamond ring, the brilliant-cut diamond of approximately 0.2cts, in 18ct yellow gold and platinum mount, size
M, 2g.

Estimate: 100 - 150

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 301

A 22ct gold wedding band, size Q'>, 7.3g.

Estimate: 250 - 280

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 302

A platinum wedding band, size N, 2.8g.

Estimate: 45 - 55

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 303

A pair of 9ct gold garnet stud earrings, a pair of 9ct gold pendant earrings and other earrings, (items marked 9ct,
weight 3.3g) and a 9ct gold ring set blue topaz and diamond points, size M, 2g.

Estimate: 70 - 100

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 304

A silver gate-link bracelet with domed terminals to each hinge and concealed clasps, marked 925 and makers mark for
Pat Areias, 33mm wide, 18cm long, 70g.

Estimate: 60 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 305

A star sapphire and diamond ring, four-claw set an oval star sapphire of 9.43cts within a two-tier surround of brilliant
and tapered baguette-cut diamonds totalling 1.22cts, in platinum mount stamped9.43 Pt900 1.22, size K, 12.44g, with IGI
certificate.

Estimate: 1800 - 2200

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 306

A silver pendant of abstract design by Keith Tyssen, Sheffield 1972, on chain, pendant 6.7 x 2.8cm.
Estimate: 30 - 50

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 307

A 9ct gold bar brooch set blue topaz and a 9ct gold '21' key pendant, 4.6g, (2).
Estimate: 50 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 308

An 18ct yellow gold sapphire and rose-cut diamond cluster ring, size M-, 2.7g.
Estimate: 70 - 100

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 309

A 9ct gold ring set shell cameo, size N>, 2.8g, a pair of shell cameo pendant earrings in gold-plated mounts and a
cameo brooch with gold-plated mount.

Estimate: 30 - 50

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 310

A 9ct gold bar brooch with central thistle motif set citrine, 4.9cm long, 2g, (boxed).
Estimate: 30 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 311

A pair of Victorian cufflinks of oval form set seed pearls, unmarked, 3.6g.
Estimate: 0 - 0

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 312

A pair of 1970's 18ct yellow gold bracelets of textured oval links, with concealed clasps, marked BR Ltd, with safety
chains, 19.5 and 20cm long, 68.8g, (2).

Estimate: 1800 - 2000

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 313

A 1982 1/10 krugerrand coin in 9ct gold ring mount, size M, 6.8g.
Estimate: 150 - 200

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 314

A 9ct gold rope-twist torque bangle with ball terminals, internal diameter 6.5cm x 5cm, 27.7g.
Estimate: 350 - 400

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 315

An amethyst, diamond point and 9ct gold pendant on 9ct gold rope-twist chain, 45.5cm, 4.1g.
Estimate: 60 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 316

Three 9ct gold cluster rings set diamond points and other gems, sizes M-P, 8.3g.
Estimate: 100 - 150

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 317

A modern Edwardian-style 9ct gold pendant set peridots and diamond points, on 9ct gold rope-twist neck chain,
46cm, 5.6g, (boxed).

Estimate: 80 - 120

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 318

A 9ct gold hinged bangle set diamond point and two round-cut rubies, (a/f), 9.4q.
Estimate: 120 - 150

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 319

A five-stone 9ct gold ring set alternate iolites and citrines, size N2, 2.3g, (boxed).
Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 320

Two 9ct gold ruby and diamond-point cluster rings, sizes L and Mz, 4.7g, (2).
Estimate: 60 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 321

A 9ct gold sapphire and diamond cluster pendant on 9ct gold rope-twist chain, 45.5cm long, 5.6g, (boxed).
Estimate: 60 - 100

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 322

A ruby and diamond cluster pendant set six round-cut rubies and diamond points, in 9ct gold mount, on fine 9ct gold
chain, 46.5cm, 2.7g, (boxed).

Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 323

A Middle Eastern ring set synthetic sapphire, bearing marks for 18ct gold, size O, 4.7g.
Estimate: 80 - 120

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 324

An 1898 half-sovereign in 9ct gold pendant mount, on chain, 8.4g.
Estimate: 220 - 240

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 325

A three-stone diamond ring, the brilliant-cut diamonds, (0.45ct approximate total weight), set in 9ct yellow and white
gold mount, size N, 3.1g, (boxed).

Estimate: 80 - 120

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 326

A brooch set saphiret glass carved in the form of a moon face, within a horseshoe of white paste stones, in gilt mount,
21 x 19mm.

Estimate: 100 - 120

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 327

A 20th century 9ct yellow gold flexible snake bracelet, the head with engraved decoration and inset ruby eyes,
40cm long, internal diameter 5¢cm, gross weight 35g.

Estimate: 400 - 500

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 328

A pair of gold cufflinks and matching tie stud, marked '18k, gross weight 15.7g.
Estimate: 120 - 150

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 329

An 18ct yellow gold ring claw-set four oval rubies, with pairs of 8/8 and Swiss-cut diamonds between, size M, 3.6g.
Estimate: 200 - 300

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 330

An emerald and diamond pendant collet-set a pendeloque-cut emerald within a surround of sixteen 8/8-cut diamonds,
1.7 x 1.2cm, (unmarked).

Estimate: 150 - 200

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 331

An amethyst and diamond ring with 9ct gold mount, size L, 2.4g.
Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 332

A 9ct white gold open-work pendant set diamond points, on 9ct white gold curb-link chain, 45.5cm long, 5.8g.
Estimate: 80 - 120

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 333

A 9ct gold rope-link neck chain, 45.5cm and a curb-link neck chain, 41cm, with safety chains, gross weight 6.4g.
Estimate: 80 - 100

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 334

A sapphire and diamond cluster ring set oval and graduated round-cut sapphires and 8/8-cut diamond points, in 9ct
yellow and white gold, size 0>, 2.6g.

Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 335

A 9ct yellow and white gold bracelet set white stones, 18cm, 4.2g.
Estimate: 50 - 70

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 336

A 9ct gold ring set citrine, another set a small cameo and a third set paste, size N, gross weight 7.3g, (3).
Estimate: 60 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 337

Six pairs of 9ct gold ear studs, some set diamond points, 7.5g.
Estimate: 80 - 120

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 338

A 9ct gold bracelet of figure-of-eight links, 19cm, 5.1g.

Estimate: 70 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 339

A 9ct gold rainbow ring set gemstones, size N, 1.9g, (boxed).
Estimate: 30 - 50

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 340

A 9ct gold ring channel-set four diamonds and five round-cut amethysts, size M2 and a 9ct gold amethyst ring with
amethyst and diamond point-set shoulders, size N, 5.3g, (2).

Estimate: 50 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 341

A 9ct gold neck chain of flattened curb links, 60cm, 15.6g.

Estimate: 220 - 240

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 342

A 9ct gold ingot pendant, 17.4g.

Estimate: 240 - 260

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 343

A 9ct gold expanding bangle, 3.8g and another bangle, unmarked, 4.2g, (2).
Estimate: 80 - 120

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 344

Two 9ct gold blue topaz and diamond cluster rings, size M5, 4.1g.
Estimate: 50 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 345

Three pairs of 9ct gold hoop earrings, 4.7g.

Estimate: 70 - 90

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 346

A 9ct rose gold curb-link bracelet with padlock clasp and safety chain, 19cm long, 7.6q.
Estimate: 110 - 130

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 347

A gold ring set seven small round-cut rubies, marked '750', M, 5.5g.
Estimate: 150 - 180

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 348

An amethyst and diamond cluster pendant set in 9ct gold, on 9ct gold rope-twist neck chain, 61cm long, 11g.
Estimate: 160 - 180

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 349

Five 9ct gold cross and other pendants on 9ct gold chains, 41-50cm, 11.6g.
Estimate: 140 - 160

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 350

A pair of small citrine drop earrings, a similar pair of amethyst earrings and a pair of amethyst stud earrings, 9ct gold,
(all boxed), 3.9g.

Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 351

A 9ct gold rainbow ring set various gems, size P, 2g, (boxed).
Estimate: 30 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 352

A 9ct yellow gold Edwardian brooch/pendant set synthetic ruby and pearl cluster within a pearl-set wreath, with
synthetic ruby and pearl drop below, and pearl-set bale, marked '9ct', overall length 5cm, 5.3g.

Estimate: 80 - 120

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 353

A shell cameo brooch depicting Flora, in unmarked gold rope-twist mount, tests as 18ct gold approximately, 4.2 x
3.4cm, 13.7g.

Estimate: 60 - 100

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 354

An 18ct yellow gold wedding band, size K, 3.9g.

Estimate: 90 - 120

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 355

Two 9ct gold signet rings, (one soldered), sizes P and N, 6g, (2).
Estimate: 70 - 90

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 356

A 9ct gold heart-shaped locket set seed pearls, (two missing), a 9ct gold heart stick pin, an unmarked locket pendant
and a gold-plated belcher-link chain, (4).

Estimate: 50 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 357

A platinum wedding band, 3mm wide, size K'-.

Estimate: 60 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 358

An 18ct gold ring set a round-cut emerald between triplets of brilliant-cut diamonds, size M, 4.1g.
Estimate: 120 - 150

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 359

An Edwardian bracelet of eight green hardstone rectangular plaques, possibly nephrite, each with inset pearl, 9ct gold
links and padlock clasp, hallmarked Chester 1904, 19.5cm, 12.2g, (in case).

Estimate: 60 - 100

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 360

An Art Deco 18ct white gold jadeite and diamond-set brooch, the oval carved jade plaque within surround of
8/8-cut diamonds, (one diamond missing), 35 x 24mm, 6.1g, (cased).

Estimate: 250 - 350

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 361

A gold signet ring set chalcedony, (no carving, tests as 18ct approximately), size 12, 2.8g.
Estimate: 60 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 362

A 15ct gold brooch/pendant of floral form set seed pearls, 26mm, 4.8g and another, smaller seed pearl-set brooch
(soldered), 2.7g, (2).

Estimate: 80 - 120

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 363

An Art Deco 18ct white gold and platinum jadeite and diamond-set bar brooch, the central square carved jade
plaque claw-set between 8/8-cut diamond set chevrons, 54mm wide, 4.2g.

Estimate: 150 - 200

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 364

An Edwardian sapphire and diamond ring millegrain-set a round-cut sapphire between a brilliant-cut and 8/8-cut
diamonds, in 18ct gold mount, size L, 2g.

Estimate: 60 - 100

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 365

A Victorian gold (front and back) locket with enamelled and engraved decoration, 2.5 x 16mm and another, total
weight 8.6g, (2).

Estimate: 80 - 120

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 366

A 9ct gold ring alternately-set three garnets and two opals, size O, 2.9g.
Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 367

A blue topaz pendant claw-set a pendeloque-cut blue topaz in illusion setting, with three 8/8-cut diamond points, on 9ct
fine curb-link chain, topaz 14 x 9mm, 4.6g.

Estimate: 60 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 368

A 9ct gold ring set three oval citrines, size O and another set a fancy-cut citrine and four diamond points, size L2, 4.3g.
Estimate: 50 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 369

A 14k gold pendant with raised Chinese character, on 9ct gold fetter-link chain, 42.5cm, total weight 6.2g.
Estimate: 90 - 120

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 370

A necklace of two strings of uniformly-sized cultured pearls, total 100, 6.6mm pearls to 14k gold pearl-set clasp,
total length 36.5cm, 564.

Estimate: 80 - 120

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 371

An emerald and diamond point cluster ring set an oval and six square-cut emeralds, in 9ct gold mount, size O and
two other 9ct gold rings set emeralds and diamond points, size O, 6.3g total, (3).

Estimate: 80 - 120

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 372

A tourmaline and pearl 9ct gold wreath brooch, 28mm diameter, 4.3g and a gold Chinese character pendant, (tests
as 14k approximately), 1.9g, (2).

Estimate: 80 - 120

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 373

An enamelled stud with the initial 'R’, an unmarked gold crucifix, 1.3g (tests as 18ct approximately) and a moss agate
brooch in filigree mount, (a/f), (3).

Estimate: 50 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 374

An early-19th century mourning brooch with plaited blonde hair locket within pearl-set border.
Estimate: 50 - 70

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 375

A 9ct gold ring set diagonal rows of round-cut rubies and diamond points, size O, 2.8g.
Estimate: 30 - 50

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 376

An Edwardian 9ct gold bar brooch set red quartz, 58mm, a 15ct gold smaller pearl-set bar brooch and a 9ct gold bar
brooch, gross weight 6.5g, (3).

Estimate: 50 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 377

A small pearl-set floral brooch, unmarked, (tests as 15ct approximately), 3.4g and a gold bale set a pearl and two
8/8-cut diamonds, (2).

Estimate: 80 - 120

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 378

An 18ct gold pendant, 2.3g, a 9ct gold signet ring, (stone missing), size K, 2g and a 9ct gold smoky quartz ring, size
N2, 3.2g, (3).

Estimate: 80 - 120

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 379

A Victorian silver necklace of large oval hollow links, with box clasp and ring bolt, 42.5cm long, 52g.
Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 380

A turquoise-set 9ct gold ring, size O, (turquoise discoloured) and a 9ct gold knot ring, size P, 5.7g, (2).
Estimate: 60 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 381

Two 9ct gold emerald and diamond point cluster rings, an emerald and diamond cluster pendant on 9ct gold chain
and a 9ct gold emerald and diamond point half-hoop ring, sizes N-P, 7.2g, (4).

Estimate: 120 - 150

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 382

A citrine and synthetic white stone cluster pendant on 9ct gold rope-twist chain, 46cm long, 4g, a 9ct gold neck
chain, 46cm and two other 9ct gold chains, total weight 9g.

Estimate: 100 - 120

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 383

Seven pairs of 9ct gold earrings, 9.9g.

Estimate: 120 - 140

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 384

A 9ct gold ring set a round-cut sapphire and two brilliant-cut diamonds, size N, a similar blue topaz and diamond 9ct gold
ring, size N2 and a 9ct gold half-hoop ring, size O, total weight 6.2g, (3).

Estimate: 80 - 120

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 385

Seven large barrel-shaped butterscotch amber beads, largest 32 x 28mm, 122g.
Estimate: 100 - 120

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 386

A Victorian marquise-shaped brooch with pearl-set star on blue enamelled dome within cannetile border, 30mm, 4.8g.
Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 387

An enamelled 9ct gold sweetheart brooch "Sherwood Foresters, Notts & Derby", 45mm, 4g.
Estimate: 50 - 70

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 388

An opal and diamond cluster ring claw-set an oval opal within two rows of 8/8-cut diamond points, in 9ct yellow and
white gold mount, size M, 3.4q.

Estimate: 60 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 389

An Egyptian gold brooch in the form of the vulture goddess Nekhbet, bearing Middle Eastern gold marks for 18ct,
44mm, 8.7g.

Estimate: 200 - 250

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 390

A pair of Norwegian silver bangles, 61mm and 65mm internal diameters, 3mm wide, (2).
Estimate: 30 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 391

An Alan Vallis "Symbols" silver and sodalite necklace, London 1990, stamped 'AV', 44cm long, 28g.
Estimate: 60 - 100

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 392

A Stella Campion necklace of silver blades and lapis lazuli beads stamped SMAC, hallmarked London 1996, 54cm, 37g,
(boxed).

Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 393

A three-stone sapphire ring claw-set three oval sapphires with rose-cut diamond points between, in unmarked yellow
gold mount, (tests as approximately 18ct gold), size P, 4.7g.

Estimate: 250 - 350

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 394

A 22ct gold wedding band, 4mm wide, size 0>, 5.1g.

Estimate: 180 - 200

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 395

An unusual gold snake-link necklet of tapered form, with concealed clasp, (not marked but tests as 14-15ct gold),
41.5cm, 26.8g, (three links dented to underside).

Estimate: 600 - 700

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 396

A 15ct gold cross pendant, 45 x 24mm, 3.9g.

Estimate: 80 - 120

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 397

A modern 18k gold neck chain of baton and curb links, (with 9ct ring bolt), 59.5cm, 8.3g.
Estimate: 200 - 250

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 398

A 9ct gold pendant depicting a shire horse, 44 x 37mm, 19.3g, on unmarked yellow metal chain, 63cm, total weight 28g,
(with Shire Horse Society certificate no.6/100, limited-edition Centenary Year 1978, by Jack Spencer).

Estimate: 350 - 400

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 399

A multi-hardstone silver ring brooch (repaired), 50mm diameter, two other hardstone brooches and two Victorian silver
locket-back brooches, (5).

Estimate: 50 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 400

An Edwardian-style 9ct gold ring set sapphire and diamond cluster, size P and a similar emerald and diamond cluster
ring, size M, (one emerald missing), 5.7g, (2).

Estimate: 80 - 120

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 401

A 9ct rose gold half-Albert watch chain of graduated curb links, (now a bracelet), 23cm, 20g.
Estimate: 250 - 280

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 402

A Victorian 15ct gold brooch set old-cut diamond with cannetile decoration and locket back, 43mm, 6g.
Estimate: 150 - 180

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 403

A Victorian belcher-link yellow metal neck chain, 42.5cm, (unmarked), 8g.
Estimate: 80 - 100

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 404

An emerald and diamond 9ct gold gipsy ring, size O and a similar ring set sapphire and diamond, size N, 4.7g.
Estimate: 60 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 405

A 9ct gold ring set seven-stone 8/8-cut diamond cluster, size N2, 7.3g.
Estimate: 90 - 120

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 406

A necklace of fifty-two spherical lapis lazuli beads, each 1cm diameter, 53cm long, 82g.
Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 407

A Victorian 15ct gold cravat clip claw-set a scarab beetle, 4.9g.
Estimate: 80 - 120

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 408

A Victorian brooch set a bar of green hardstone, possibly bowenite, in 18ct gold mount, 46mm long, 9.9g.
Estimate: 60 - 100

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 409

A Russian silver-gilt brooch set a rectangular plaque of bowenite within pierced mount, 44 x 29mm, marked [star and
sickle] 875, 9.4qg.

Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 410

An 18ct gold ring set citrine and diamond points, size N, 3g.

Estimate: 150 - 160

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 411

An 18ct gold gipsy ring set an oval diamond, (two pearl settings vacant), size PV, 2.8g.
Estimate: 60 - 70

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 412

A Russian silver-gilt-mounted pendant set a bowenite plaque with fringe below, marked [star and sickle] 875, on
similarly-marked silver-gilt chain.

Estimate: 60 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 413

A diamond eternity ring claw-set twenty brilliant-cut diamonds, in unmarked white metal mount, (tests as platinum),
(altered), size N2, 4qg, total diamond weight approximately 1.6cts.

Estimate: 800 - 1200

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 414

An Art Nouveau silver pendant collet-set an oval moonstone within a wreath of small blue and purple enamelled leaves,
with smaller moonstone drop below, unmarked, on silver trace-link chain, attributed to Jessie M King for Liberty & Co,
¢1900, overall length 45mm, width 28mm, 6.9g.

Estimate: 300 - 400

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 415

A 19th century Austro-Hungarian enamelled silver pendant collet-set a cluster of eight garnets, (one missing),
within an enamelled wreath with three garnet drops and supported on two chains to enamelled bale, pendant back also
enamelled, overall length 62mm width, 23mm, 6.1g.

Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 416

A Georgian mourning ring with oval hair locket within black and white border, on unmarked gold shank, size P, 3.4g,
(no inscription).

Estimate: 100 - 150

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 417

A small brooch centrally-set pearl and rose-cut diamond cluster on blue and white enamelled heart, surmounted by a
rose-cut-diamond-set bow in silver on gold, (damage to blue enamel, with loss), 26mm high, 5.5g.

Estimate: 80 - 120

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 418

A 9ct gold bar brooch millegrain-set five foiled green and pink tourmalines, 60mm wide, 5.4g.
Estimate: 60 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 419

A Victorian 15ct gold ring claw-set a moonstone and two garnets, size K, 2.3g.
Estimate: 50 - 70

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 420

WITHDRAWN

A pair of emerald and diamond cluster earrings, each domed cluster set 36 round-cut emeralds and nineteen
brilliant-cut diamonds, (total diamond weight estimated at 0.95cts approximately), in 18ct yellow gold post mounts, 11mm
diameter, 6.8g, (boxed).

Estimate: 200 - 250

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 421

A Tanzanite and diamond ring, claw set a cushion cut Tanzanite of approx 8cts between shoulders set three lines of
square and brilliant cut diamonds in 18k yellow gold mount, O, 7.4g.

Estimate: 1200 - 1400

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 422

A diamond tennis bracelet collet and channel-set a total of 48 brilliant-cut diamonds, (1.5cts), in 9ct yellow and white
gold mounts, 17.8cm.

Estimate: 400 - 500

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 423

A pair of diamond earrings, each set a cluster of nine brilliant-cut diamonds below a link set diamond points, on 9k
yellow and white gold mounts.

Estimate: 200 - 250

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 424

A seven-stone diamond half-hoop ring collet-set three brilliant-cut diamonds with two pairs of square-cut diamonds
between, in 18ct yellow and white gold mount, size MYz, 4.6g.

Estimate: 200 - 250

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 425

An opal and diamond pendant claw-set a brilliant-cut diamond and tear-drop opal, in 9ct gold mount, 25mm long, on
9ct gold chain, 3.8g.

Estimate: 60 - 100

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 426

A pair of 9ct white gold ear studs set emeralds and a 9ct gold gem-set pendant on chain, 6.4g, (2).
Estimate: 80 - 120

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 427

An Arts & Crafts pendant in the manner of Archibald Knox, of rectangular form inlaid with opal and hardstone
mosaic and depicting three sailing boats, set within an oval knife-wire outer frame with corner tendrils set pearls, and
baroque pearl drop below, the whole suspended on gold fetter-link necklace set with three pearls, unmarked, typical of
Archibald Knox's work for Liberty & Co. c1900, pendant length including drop 67mm, width 35mm, chain length 54.5cm.
Estimate: 1800 - 2200

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 428

Two 9ct gold signet rings, sizes M and P, 7.3g, (2).

Estimate: 80 - 90

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 429

An 18ct white gold fancy-link neck chain, 45cm, 4qg.

Estimate: 50 - 70

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 430

A set of Mikimoto silver-backed cufflinks and three studs set cultured pearls, on mother-of-pearl plaques, (cased).
Estimate: 30 - 50

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 431

A 9ct rose gold Albert watch chain with two shackles, T-bar and bloodstone/cornelian swivel fob, gross weight 47.7g,
38cm long.

Estimate: 650 - 750

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 432

An Edwardian sapphire and diamond hinged bangle, claw-set a round cut sapphire and seven graduated old brilliant
cut diamonds, estimated total weight 1.2cts on yellow metal knife bar mount, unmarked, interior 53 x 47mm, 13.8g.
Estimate: 500 - 700

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 433

A 22ct gold wedding band, 2mm wide, M, 2.6g, a 9ct gold bar brooch and a 9ct gold pendant, (9ct gold 3.29)
Estimate: 90 - 100

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 434

A 9ct gold garnet cluster ring, O, 5.6g

Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 435

An 18ct gold ring set rubies and diamond points, N, and another, set three white stones, M, 4g.
Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 436

An Art Deco onyx and diamond dress stud part set, comprising: four buttons and two studs, unmarked, gross weight
7.5¢.

Estimate: 150 - 200

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 437

A three stone diamond ring, the brilliant cut diamonds illusion set in 18ct gold mount, N, 3g.
Estimate: 80 - 120

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 438

A three stone diamond ring, claw set brilliant cut diamonds, total approx 0.5cts i 18ct gold cross-over mount, L, 3.7g.
Estimate: 150 - 200

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 439

A small carved jade pendant on gold bale, 26 x 15mm, an Edwardian enamelled target brooch with pierced decoration,
set turquoise stones, (one a/f, one missing, pin soldered), 32mm diameter and a pair of 9ct gold-mounted cultured pearl
earrings, screw fittings, total weight 10g.

Estimate: 50 - 70

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 440

A gold cross-over ring set three cultured pearls between 8/8-cut diamond-set shoulders, unmarked, tested as 18ct gold
approximately, size M, 3.3g.

Estimate: 60 - 100

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 441

An Edwardian bar brooch claw-set three old brilliant-cut diamonds, with a pearl-set diamond-shaped frame about the
centre stone, unmarked, (tests as approximately 15ct gold), 35mm wide, 2.7g, (catch a/f).

Estimate: 60 - 100

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 442

A solitaire diamond ring claw-set a brilliant-cut diamond of approximately 1ct between diamond-set shoulders, in
unmarked white metal mount, (tested as 18ct white gold), size N, 2.1g.

Estimate: 1000 - 1200

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 443

A sapphire and diamond cluster ring set three oval sapphires within a border of fourteen old brilliant-cut diamonds, in
18ct white gold and platinum mount, size L, 3.9g.

Estimate: 300 - 400

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 444

An Edwardian white and yellow gold bar brooch centrally claw-set an old brilliant-cut diamond of approximately
0.4cts, on knife-edge mount, 58mm, 4.2g, (cased).

Estimate: 150 - 200

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 445

A Victoria 1851 half-sovereign.

Estimate: 120 - 150

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 446

A George V 1911 half-sovereign.

Estimate: 120 - 150

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 447

An Edward VII 1908 sovereign.

Estimate: 300 - 350

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 448

An Edward VII 1902 half-sovereign.

Estimate: 120 - 150

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 449

Asprey, a 9ct gold engine-turned compact by KW, London, 1963, 69 x 55 x 6mm, inset mirror, gross weight 73.1g.
Estimate: 850 - 900

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 450

Asprey, a yellow metal lipstick holder marked Asprey, London, engine-turned, gross weight 45.6g.
Estimate: 250 - 300

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 451

Asprey, a 14ct gold cigarette packet case of lattice design, with engine-turned hinged lid, London 1963, 56 x 28 x 92mm,
73.34g.

Estimate: 1600 - 1800

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 452

An unmarked yellow metal thimble, (tested as high carat gold - 18ct approximately), 7.6g.
Estimate: 180 - 220

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 463

An early-20th century silver-plated and cranberry glass preserve pot in the form of a bee, by Mappin & Webb, the
bowl with hinged 'wings' cover, no.W11518, with spoon, 17cm long, (small chips to glass rim).

Estimate: 150 - 250

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 464

A pair of silver-plated partridge table ornaments, unmarked, the taller 17cm high, (2).
Estimate: 60 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 465

A set of six silver coffee spoons with bird terminals and other Continental and small silver and metalware.
Estimate: 30 - 50

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 466

A Continental silver ladle with cast handle and double-spout bowl, stamped .930 and a metal wine taster, (2).
Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 467

A white metal double-ended communion wine cup, each bowl connected to a knopped stem, the cups 6cm and
8.5cm diameter and engraved with crest, (unmarked).

Estimate: 60 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 468

A set of six white metal table forks stamped R Smith and a set of six white metal tablespoons and five matching table
forks, indistinctly-marked.

Estimate: 100 - 200

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 469

A set of six sterling silver long-handled seafood forks, the handles embossed with fish, marked and stamped Sterling.
Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 470

A collection of small Continental silver and other spoons.

Estimate: 60 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 471

A Norwegian silver-gilt anointing spoon, mark to rear of bowl, Bergen 830 M Hammer, 14cm long.
Estimate: 60 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 472

A set of six Russian silver teaspoons with engraved and enamelled decoration and gilt bowls, marked '84' and five
others, similar, total weight, __ 60z.

Estimate: 60 - 90

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 473

A German white metal spoon with pierced decorative bowl, the handle with a Johan Georg I coin and galleon terminal,
21cm long.

Estimate: 30 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 474

A Chinese silver card case decorated with bamboo and birds, 10 x 6.3cm, marked Wang Hing.
Estimate: 80 - 120

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 475

A Chinese silver two-handled tea strainer, 13.5cm wide, and stand, a pair of Chinese silver napkin rings decorated
with prunus, three other napkin rings and a pickle fork, 90z, (8).

Estimate: 100 - 150

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 476

A set of six each Continental .800-silver spoons and two-pronged forks, __ 50z.
Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 477

South Eastern Railway Golden Jubilee 1886 oval medal with veiled bust of Victoria, the reverse with portrait of E W
Watkin, named, (Thos G Ledger), in case.

Estimate: 30 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 478

A Mappin & Webb engine-turned silver cigarette case, 12.7 x 8.5cm, a small silver toast rack and a foreign silver
napkin ring, __ 8.50z, (3).

Estimate: 80 - 100

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 479

A Victorian silver visiting card case with overall engraved design and vacant cartouches, maker Robert Thornton,
Birmingham 1868, 7cm x 10cm.

Estimate: 60 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 480

A silver rectangular engine-turned visiting card case by Nathaniel Mills, Birmingham 1842, 10cm x 7cm, ___ 2.70z.
Estimate: 80 - 120

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 481

A plain silver visiting card case with Patent horizontal hinged lid by S Mordan & Co, London 1901, 10.5 x 6.5cm, (spring
loose).

Estimate: 50 - 100

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 482

An engine-turned silver cigarette case with sprung slide action, maker Dudley Russell Howitt, 12.5cm x 9.5cm, ___ 60z,
a smaller engine-turned cigarette case and a plain cigarette case, total weight ___ 100z, (3).

Estimate: 100 - 150

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 483

A Victorian silver bosun's call with engraved decoration, 12cm long, Birmingham 1881, maker Hilliard & Thomason,
(dents and faults).

Estimate: 100 - 150

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 483A

A small silver cushion-shaped vinaigrette with pierced grill and engraved decoration, 2.5 x 1.5cm, Birmingham 1828,
maker WS.

Estimate: 30 - 50

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 484

A Pat Areias silver-mounted leather belt with chevron-patterned silver buckle, belt loop and terminal, 117cm long.
Estimate: 60 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 485

A Georgian silver wine funnel in two parts, with damaged spout, 14.5cm, London 1810, __ 3.60z.
Estimate: 100 - 120

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 486

An Edwardian silver oval tea caddy of half-gadrooned form, James Deakin & Sons, Sheffield 1902, 9cm tall, __ 3oz.
Estimate: 80 - 120

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 487

A pair of Victorian silver grape scissors with engraved decoration, (cased), John Aldwinckle & Thomas Slater, London
1892, _ 2.370z.

Estimate: 50 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 488

Two silver-topped salts bottles, two silver matchbox holders (a/f) and other items.
Estimate: 30 - 50

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 489

A Victorian silver sovereign case by Sampson Mordan & Co, of wrythen fluted form, Rd 131991, London 1892, 26.6g.
Estimate: 50 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 490

A silver whistle, Chester 1901, an octagonal silver Vesta case, London 1888, a gunmetal combination propelling
pencil/button hook, a small plated seal and two unmarked white metal chains.

Estimate: 70 - 100

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 491

A Victorian silver "castle-top" card case, the body in high relief depicting St Pauls Cathedral viewed from the North
West, by George Unite, Birmingham 1845, 10.2 x 7.4cm, 2.50z.

Estimate: 600 - 700

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 492

The "Howitt" silver cigarette lighter by Dudley Russell Howitt, with overall engine-turned decoration, Sheffield 1944, 6
X 3cm.

Estimate: 60 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 493

An Edwardian silver pepper mill, Birmingham 1906, 8.5cm high.
Estimate: 30 - 50

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 494

Four matching engine-turned silver matchbox holders, 4.5 x 2.8cm, London 1929 (x3), 1936 (x1), (4).
Estimate: 60 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 495

An Edwardian silver bookmark/magnifying glass, 16.5cm long, London 1902.
Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 496

An Edwardian silver double cigar case, 13cm long, Chester 1901, (bears inscription).
Estimate: 60 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 497

A silver matchbook holder with inscribed monogram and decoration, 6 x 4cm, Birmingham 1922, a .925-silver pill box, a
silver cigarette holder case, 6.5cm long, Birmingham 1911 and a silver thimble, (4).

Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 498

Tiffany & Co, a sterling silver "Grecian" ram and devil mask pattern serving spoon designed by Henry Hebbard, 17.5cm
long.

Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 499

A modern silver caddy spoon with scallop shape bowl, Sheffield 1972.
Estimate: 20 - 30

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 500

A sterling silver rectangular napkin ring with applied enamel orange fruit, 5 x 2.3cm and a similar circular napkin ring,
4cm diameter, both by Charles M Robbins, humbered 50 and 57, (2).

Estimate: 30 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 501

An Art Nouveau white metal spoon with leaf-shaped handle, 10.5cm long, a small modern silver menu/place name card
holder, London 1961, 2cm high, 3.6cm long and a silver-bladed mother-of-pearl fruit knife, (3).

Estimate: 30 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 502

Three small silver salts with embossed floral decoration, 5.5cm diameter, London 1924, a pair of small peppers, 5cm
high, a pair of sterling silver sugar tongs and a .925-silver salt spoon, total weight ___ 70z.

Estimate: 60 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 503

A modern silver compact, 7 x 6cm, Birmingham 1972, a silver bracelet, napkin ring and other items.
Estimate: 30 - 40

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 504

A set of six late-Victorian silver teaspoons with embossed Bacchus terminal, London 1900, together with a set of
twelve silver coffee spoons, Sheffield 1922, _ 7oz.

Estimate: 60 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 505

A matching silver fork and spoon, London 1905, a Georgian silver dessert spoon, a silver-lidded dressing table bottle
and other small silver, weighable silver ___5.50z.

Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 506

A silver Aladdin's lamp table lighter, 10cm high, 13cm long, Chester 1906, maker WH, ___3.20z.
Estimate: 50 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

page 44 of 53



Eldreds Auctioneers & Valuers - Art & Antiques, Silver & Gold, Jewellery & Watches - Starts 28 Mar 2023

Lot 507

A silver cigarette case, 10.5 x 8cm, Birmingham 1910, two smaller silver cigarette cases,
silver-mounted glass match strike, (4).

Estimate: 60 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

7.50z, together with a

Lot 508

A late-Victorian pierced silver rectangular bonbon dish, 12.5 x 9.5cm, Birmingham 1900, a pair of square napkin
rings, London 1888, a small silver purse 5 x 4cm, Birmingham 1912, (with attached miniature dressing table mirror), a silver
match holder and a heart-shaped pill box, ___7.40z.

Estimate: 80 - 100

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 509

A silver-backed mirror, hair brush and clothes brush, three small silver-topped dressing table pots and other items.
Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 510

A late-Victorian silver small hip flask, 7cm high, 8cm wide, Chester 1896, a two-handles sugar bowl 6.5cm high,
Birmingham 1912, a tankard 8cm high, Birmingham 1928 and an egg cup, total weight ___ 11oz.

Estimate: 100 - 150

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 511

A silver engine-turned cigarette case, 10.5 x 8cm, Chester 1934, _ 40z, a small silver-cased comb, 10cm, Birmingham
1936 and a horn-handled knife with white metal mounts, in sheath, (3).

Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 512

A late-20th century Victorian-style silver-handled walking stick by Broadway & Co, the handle modelled as a fox
with a pheasant in its mouth, Birmingham 1982, 92.5cm long.

Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 513

A late-Victorian silver pedestal bowl embossed with floral decoration, 23.5cm diameter, 15cm high, London 1900,
maker Charles Edwards, __ 270z.

Estimate: 250 - 350

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 514

A George V silver epergne having a central trumpet-shaped flute flanked by three smaller flutes, on circular loaded base,
29.5cm high overall, Birmingham 1920, (central flute and two smaller flutes with damages), 180z.

Estimate: 80 - 120

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 515

A Goldsmiths & Silversmiths Co. silver tankard of plain form, with inscribed initials, 11cm high, __ 130z.
Estimate: 100 - 150

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 516

A silver two-handled trophy cup, 14cm high, with inscription, Birmingham 1935, another, 13cm high with inscription,
Birmingham 1936 and two other smaller silver trophy cups, total weight __ 100z, all with plinths, (4).

Estimate: 80 - 120

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 517

A silver-mounted perpetual calendar, 12.5cm high, 20.5cm long, Birmingham 1929 (a/f), a pair of modern silver salts
with spoons and other small silver items, weighable silver ___ 3oz.

Estimate: 30 - 50

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 518

A pair of Edwardian silver candlesticks with leaf-capped reeded columns, on a stepped and leaf cast loaded base,
14cm high, Sheffield 1901, maker Thomas A. Scott, (2).

Estimate: 100 - 150

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 519

A George V three-piece silver bachelors tea service embossed with stylised scallop shell decoration, Birmingham
1913, total weight ___ 80z, (spout to teapot a/f), (3).

Estimate: 80 - 120

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 520

A silver-mounted conjoined glass oil and vinegar bottle, 12.5cm high, Birmingham 1921, together with a cut-glass
sterling silver-mounted atomiser, 15cm high, (2).

Estimate: 30 - 50

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 521

A pair of silver sugar nips, a pair of silver sugar tongs, various silver spoons and a plated caddy spoon, silver weight
_ 5.50z.

Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 522

An Edwardian silver pierced circular bonbon dish, 11.5cm diameter, Chester 1907, a small silver jug, 6cm high,
Birmingham 19057, a modern silver pepper and salt and a pair of silver-mounted glass salts, weighable silver ___2.50z.
Estimate: 30 - 50

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 523

A George V silver-backed dressing table mirror with embossed flower and leaf decoration, Birmingham 1918, a hair
brush with engine-turned silver back, Birmingham 1924 and a small silver-mounted brush, (in case), Birmingham 1928, (3).
Estimate: 30 - 50

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 524

An early-Victorian silver cream jug of squat form having engraved decoration around the rim, 10cm high, London
1849, maker Joseph Angell II, 5.50z.

Estimate: 50 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 525

A William 1V silver ladle, London 1831, maker Charles Boyton, six cased silver coffee spoons, Sheffield 1931, a pair of
sugar tongs, London 1853 and other silver flatware, total weight __ 9.50z.

Estimate: 80 - 120

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 526

A George III pierced oval silver mustard pot, 5.5cm high, 9cm wide, with blue glass liner (damaged), a silver sugar
castor with loaded base (a/f), Birmingham 1914, a pair of silver salts and spoons, Birmingham 1916, (cased), a silver toddy
ladle and a small pierced basket, 8cm wide, total weight ___ 6.50z.

Estimate: 60 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 527

A silver propelling bridge pencil, Birmingham 1982, a silver bangle, Birmingham 1958, thirteen white metal wire
bangles, five silver-handled manicure items and a Moeris pocket watch (a/f).

Estimate: 30 - 50

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 528

Two silver-lidded oblong cut-glass dressing table pin boxes, three silver-lidded pots and a pair of modern miniature
silver candlesticks, (7).

Estimate: 30 - 50

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 529

Three William 1V silver fiddle pattern tablespoons, London 1835, possibly by Jonathan Hayne and two George III
silver fiddle pattern tablespoons, London 1817 and 1819, 120z, (5).

Estimate: 100 - 150

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 530

An Edwardian silver christening mug with engraved leaf decoration, 8.5cm high, London 1909, Hukin & Heath, _ 3oz.
Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 531

A late-Victorian silver pierced bonbon dish, 18.5 x 13.5cm, Chester 1896, a heart-shaped silver pierced bonbon dish,
11.5 x 11cm, Birmingham 1895 and two similar smaller dishes, 9 x 8cm, Birmingham 1895 and London 1894, 4.50z, (4).
Estimate: 50 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 532

A modern silver coffee pot of baluster form, 18.5cm high, Birmingham 1973, maker J B Chatterley & Sons Ltd, gross
weight __ 15.50z.

Estimate: 120 - 180

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 533

A George III silver helmet-shaped cream jug with reeded handle, 11cm high, London 1801, with engraved monogram
and wreath, 3oz, together with a silver sauce boat, Birmingham 1921, _ 2.50z, (2).

Estimate: 80 - 120

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 534

A 1953 Queen Elizabeth II Coronation silver trefid spoon by Lowe & Sons, Chester, in presentation box, together
with three silver sugar tongs and various silver teaspoons, total weight __ 60z.

Estimate: 50 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 535

A silver and pink guilloche enamel-decorated five-piece dressing table set, comprising: hand mirror, clothes brush
(chip to enamel), hair brush, circular glass pot and cover and oval glass pot and cover, Birmingham 1929, by Albert Carter,
in fitted box.

Estimate: 60 - 100

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 536

A set of twelve Victorian silver-bladed and loaded silver-handled fish knives, London 1857, makers Chawner &
Co, gross weight ___ 250z, in fitted mahogany box.

Estimate: 200 - 250

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 537

A rectangular silver-covered cigarette box, 16.5 x 9cm, 4.5cm high, Birmingham 1958, (dents to corners).
Estimate: 30 - 50

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 538

A set of four silver circular napkin rings, Birmingham 1958 (x3), 1954 (x1) and a pair of silver oval napkin rings,
Birmingham 1971, __ 2oz, (6).

Estimate: 30 - 50

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 539

A Royal Mint 2006 Queen Elizabeth II 80th Birthday silver proof coin collection, comprising seventeen silver proof
coins in capsules, with sixteen certificates, in presentation box.

Estimate: 150 - 250

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 540

A Viners four-piece silver tea service of octagonal form, Sheffield 1937/39, total weight __ 490z.
Estimate: 500 - 700

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 541

A pair of Walker & Hall silver ash trays, 9.5cm diameter, Sheffield 1927, two pairs of silver sugar tongs, a silver-cased
pocket watch (a/f) and other small silver, silver weight ___ 7o0z.

Estimate: 60 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 542

A cased set of six silver teaspoons, Birmingham 1937, a cased set of six silver coffee spoons, Sheffield 1939 and a
cased set of six .925-silver coffee spoons with Maltese cross terminals, total weight ___ 50z, (3).

Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 543

A cased silver-mounted four-piece dressing table set, having embossed floral and engine-turned decoration,
comprising hand mirror, hair and clothes brushes and comb, Birmingham 1926/27.

Estimate: 50 - 70

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 544

A silver mustard pot, 6.5cm high, London 1911, with blue glass liner and associated mustard spoon, together with a
silver sugar bowl with wavy rim, standing on three lion mask and paw feet, 9cm diameter, 5cm high, silver weight ___4.50z.
Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 545

A silver bowl with embossed floral and leaf decoration, 8cm diameter, 5.5cm high, London 1893, a pair of Georgian silver
sugar tongs, a small modern silver tray on paw feet, 11 x 7.5cm, Birmingham 1961 and a silver-mounted dressing table
timepiece, 12cm high (a/f), weight of silver ___4oz.

Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 546

A pair of .925-silver table pheasants by Israel Freeman & Son Ltd, London import marks for 1965, total weight ___ 8oz,
largest 18cm long, (tail on cock pheasant a/f), (2).

Estimate: 200 - 300

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 547

A silver teapot of circular compressed form, 14cm high, Sheffield 1919, maker HA,
Birmingham 1824, maker CAS, (2).

Estimate: 150 - 200

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

170z and a sugar shovel,

Lot 548

A Victorian silver three-piece christening set, knife, fork and spoon, in case, London 1868, maker FH.
Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 549

A set of six silver Arts & Crafts beaten teaspoons, each with plain bowl and pierced Gothic arch finial, London 1926,
maker Amy Sandheim, (in case).

Estimate: 100 - 150

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 550

A set of six silver teaspoons, (in case), Sheffield 1926, a set of rat-tail coffee spoons, in case, London 19207?, another
set of six silver teaspoons in case, Birmingham 1902 and a set of six silver small pickle forks, Birmingham 1907, in case,
total weight ___ 5.50z.

Estimate: 100 - 150

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 551

A set of six Royal Worcester coffee cans and saucers in pierced silver cup holders decorated with frolicking putti,
dated London 1894, in fitted box, (five cups damaged).

Estimate: 50 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 552

A silver-mounted mallet-shaped glass decanter and stopper, Sheffield 1901, 30cm high and a set of six silver
feather-edge teaspoons in case, Sheffield 1935.

Estimate: 50 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 553

A Victorian silver christening mug engraved with flowers and scrolls, 9cm high, Birmingham 1875, maker Hilliard &
Thomason, ___1.60z.

Estimate: 30 - 50

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 554

A good-quality Victorian silver-mounted claret jug of flattened bottle form, with all-over engraved leaf and geometric
detail to glass body, the neck with silver engraved collar, hinged cover with knopped finial, flared spout and foot rim with
applied silver border, 30cm high, London 1868, maker George Fox.

Estimate: 400 - 600

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 555

A Victorian cased silver christening set, comprising spoon, fork and knife, with bright-cut decoration, London 1883,
maker Walter & John Barnard.

Estimate: 100 - 150

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 556

A pair of small embossed silver salts, Chester 1899, with spoons, (cased) and other silver cruet items, __ 9.50z.
Estimate: 100 - 120

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 557

A pair of silver napkin rings, Birmingham 1902 and three other silver napkin rings, (one 835-silver),
Estimate: 40 - 50

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

3.670z, (5).

Lot 558

A pair of small silver toast racks, Adie Brothers, Birmingham 1934 and two miniature silver trophy cups, __ 70z.
Estimate: 70 - 100

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 559

A silver-topped glass inkwell of square form, (no stopper), Birmingham 1902 and a capstan silver inkwell with pen
stand (a/f), Birmingham 1906, (2).

Estimate: 30 - 50

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 560

A small silver cream jug with scroll handle, Sheffield 1916, a silver sugar bowl, Sheffield 1902 and another bowl, __ 60z,
3).

Estimate: 50 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 561

A Victorian cased set of six silver salts, each of circular form with embossed decoration, on three feet, with spoons,
Henry Holland, London 1867, _ 6.350z.

Estimate: 100 - 120

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 562

A Victorian cased set of four silver salts, each of circular form with embossed floral decoration, on three feet, with
apostle spoons, Martin Hall & Co, Sheffield 1868, __ 9.830z.

Estimate: 120 - 150

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 563

A William 1V silver porringer and cover, of bellied form with scrolling caryatid handles, embossed overall with fruit and
flowers, the cover with flowerhead finial, maker Joseph Angell?, London 1825, 19cm high, 16cm diameter excluding
handles, ___ 28o0z.

Estimate: 300 - 500

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 564

A George III silver teapot of compressed half-gadrooned form, with ivory and mask handles, engraved with coat of
arms, maker Rebecca Eames and Edward Barnard, London 1813, 13.5cm high, _ 250z (inclusive), (Ivory exemption Cert
no. G2PMD9XL).

Estimate: 300 - 400

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 565

A Victorian silver teapot of circular form with partial-gadrooned decoration, armorial and black handle and finial, maker
Gibson & Langman Goldsmiths & Silversmiths Co, London 1890, 16cm high, _ 200z (inclusive).

Estimate: 200 - 300

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 566

A George III silver teapot of oval boat shape, with half-reeded decoration and leaf-capped C-scroll handle, on ball feet,
maker Michael Starkey, London 1820, 14cm, 170z (inclusive), (marks rubbed, small dents to reeding), (Ivory Exemption
Certificate no. JYNVTDHY).

Estimate: 200 - 300

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 567

A 20th century plain teapot with gadrooned border, on ball feet, with black handle and finial, London 1927, 16cm,
__18.50z (inclusive).

Estimate: 200 - 300

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 568

A collection of silver flatware: five each table forks, dessert forks and dessert spoons and two teaspoons, maker William
Eaton, London 1833-34, __ 420z.

Estimate: 400 - 500

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 569

A collection of fiddle pattern flatware: sixteen table forks, twelve dessert spoons, five dessert forks, four tablespoons,
London 1839 and 1844 and six teaspoons 1824, _ 830z.

Estimate: 800 - 1200

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 570

A set of six Continental apostle-type coffee spoons, with import and other marks, __ 2.50z.
Estimate: 40 - 60

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 571

A George I silver tea caddy of rectangular shape with chamfered corners, sliding top with finialled dome and 'moulded'
shoulders and base, maker possibly Edward Gibbon, London 1724, 12.5cm high, __ 6.30z.

Estimate: 300 - 500

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 572

A late-Victorian rectangular tea caddy of bombe shape, embossed with ribbon-tied musical instruments, maker William
Comyns, London 1902, 9cm, __ 3.40z.

Estimate: 80 - 120

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 573

A set of four plain oval sweetmeat dishes with reeded borders, maker William Fountain, London 1799, 12 x 9cm,
_ 100z.

Estimate: 100 - 200

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 574

Two small circular dishes, maker Wilson & Gill, Birmingham 1936 and two circular ash trays, 1909, total weight ___5.50z.
Estimate: 50 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 575

A set of six Old English pattern dessert forks, London 1927, _ 9.50z.
Estimate: 80 - 120

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 576

A set of six fiddle, thread and shell dessert forks, maker GA, London 1851, 11.50z.
Estimate: 120 - 180

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 577

A George III silver wine funnel by Hester Bateman, London 1786, (spout damaged), 2.50z.
Estimate: 60 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 578

A Victorian four-piece silver christening set, including napkin ring, with overall bright-cut engraved decoration,
London 1874, (in case).

Estimate: 60 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 579

A coffee pot of plain tapered form, with dome lid and wood handle, 23.5cm high, London 1918,
Estimate: 250 - 350

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

230z (inclusive).

Lot 580

A plain baluster-shaped lidded jug with wood finial and handle, 7cm high, Birmingham 1923, __ 8oz.
Estimate: 60 - 80

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 581

A modern plain Chippendale-style salver on four scroll feet, 26cm diameter, Sheffield 1925, 19.50z.
Estimate: 200 - 250

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 582

A small three-footed salver with Chippendale border, 21.5cm diameter, London 1913, _ 12o0z.
Estimate: 120 - 150

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 583

A George III baluster tankard by Charles Wright, with leaf-capped scroll handles and foliate embossing, 12.5cm high
overall, marked to base, London 1776, __ 130z.

Estimate: 150 - 250

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 584

Two Edwardian Art-Nouveau-style pressed picture frames, 14 x 19cm, Birmingham 1903, (2).
Estimate: 100 - 200

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 585

A beaten and pressed heart-shaped picture frame, 19 x 13cm, Birmingham 1903 and another rectangular photograph
frame, 1901, (2).

Estimate: 80 - 120

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 586

A Victorian silver teapot of ovoid form with all-over decoration of flowers and scrolls, on circular foot, maker RH, London
1864 or 6 (rubbed) and a similar sugar basin and jug, makers SRCB, Sheffield 1875, 420z approximately, (Ivory
exemption Cert no. PFPGEMWO9).

Estimate: 400 - 500

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 587

A William 1V three-piece silver tea service with embossed and chased foliate and scroll decoration, with gilt interiors,
Robb & Whittet, Edinburgh 1837, _ 530z, (Ivory exemption Cert no. 75TMM3E6).

Estimate: 800 - 1000

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 588

A Victorian silver coffee pot of urn shape, decorated with flowers and scrolls, with beaded rims, on circular foot, Martin
Hall & Co, London 1877, __ 220z, (Ivory exemption Cert no. SAS2GNQC).

Estimate: 250 - 300

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 589

A pair of late-Victorian silver three-branch candelabra, on Corinthian columns and square loaded bases, 51cm high,
Sheffield 1894, maker Henry Wilkinson & Co, (2).

Estimate: 1000 - 1500

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 590

A group of late-Victorian silver, a presentation to Mr John Weaver of Cardiff.

A late-Victorian Walker & Hall five-piece silver tea service of oval half-gadrooned form, including silver spirit kettle
on stand, 36cm high, Sheffield 1894, total weight __ 980z.

Estimate: 1000 - 1200

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 591

A late-Victorian Walker & Hall silver salver with floral and scroll-work border and engraved initials within a central
cartouche, 36cm diameter, Sheffield 1893, 300z.

Estimate: 300 - 400

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 592

A similar smaller late-Victorian Walker & Hall silver salver, 32cm diameter, Sheffield 1894, __ 220z.
Estimate: 200 - 300

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 593

A finely-illuminated address to Mr John Weaver of Cardiff, subscribed for by numerous worthies of Cardiff society,
with list of subscribers and letter from Charles Clarke of H T Box, illuminated by Daniel Owen & Co Ltd, Cardiff, in red
Morocco binding with inlaid black and gilt scroll-work, gilt inner dentelles, white moiré silk endpapers and gilt page edges,
39.5 x 34cm, (worm damage).

Estimate: 100 - 200

Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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